

مناقشه گزاران امروز



شرکت پتروشیمی شهید تندگویان



امور مالیاتی شهر تهران



رایتل



شرکت توزیع نیروی برق غرب فارس دران



شرکت مدیریت تولید برق طوس



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر



شرکت مدیریت تولید برق ری



اداره کل آموزش و پرورش استان مرکزی



روزنامه

و چه می دانی شب قدر چیست؟

مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

یکشنبه ۱۴ تیر ۱۳۹۴ • ۱۸ رمضان ۱۴۳۶ • سال یازدهم • شماره ۱۶۲۶ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس



احمد مسجدجامعی

مزایده خانه «معین التجار بوشهری» به دلیل کوتاهی میراث فرهنگی است



میانی کار در مناقصات طرح و ساخت

مبانی فنی و شرایط مناقسه نیازمند بازنگری و بهبود است



جاسوسی گسترده فرانسه از ایران

«لاینو» کشف شد

Sunday • 5.Jul.2015 • Vol.11 • No.1626 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

شما هم پینه چاپی آگهی های مناقصه و مزایده خود را در این روز نامه تخصصی پرداخت نمایید؛

روز نامه هزینه اساتید کلاس های آموزشی مناقصه و پیمان شما را پرداخت می کند.

امتیازی که فقط در این روز نامه می یابید تماس فقط با سردبیر ۰۰۷۵۷۵۸۳۸۳ داخلی ۵۰

خبر آخر

در نامه مهم رئیس جمهوری به معاون اول ابلاغ شد

رونق بخشی به اقتصاد در چارچوب اقتصاد مقاومتی ضرورت ملی است

رئیس جمهوری در نامه مهمی به اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر این که باید برنامه جامع اصلاح نظام بانکی و توسعه بازار اولیه سرمایه تدوین شود، رونق بخشی به اقتصاد در چارچوب اقتصاد مقاومتی را ضرورت ملی دانست. به گزارش ایرنا، متن نامه حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی به این شرح است:

بسمه تعالی

معاون اول رئیس جمهور

باسلام، یکی از هدف های اصلی اعلام شده برای تشکیل دولت تدبیر و امید، روان سازی گردش چرخ اقتصاد و بازگرداندن کشور به مسیر رشد و توسعه در خور ملت شریف ایران بود. با توجه به این گفتمان و خواست دولت – ملت، در دو سال گذشته بیش تر فعالیت های این دولت به ویژه تلاش های خستگی ناپذیر برای رفع تحریم ها و بهسازی روابط خارجی، بر این هدف متمرکز بوده و به موازات تلاش های انجام شده در حوزه سیاست خارجی، گام های مؤثری نیز برای ثبات بخشی به حوزه اقتصاد کلان کشور برداشته شده است که خروج غیرنورمی از رکود در سال ۱۳۹۳، از دستاوردهای آن به شمار می رود.

در آستانه ورود به نیمه دوم این دوره از مسؤولیت، رونق بخشی به اقتصاد و زمینه سازی برای دستیابی به رشد اقتصادی متناسب با ظرفیت های سرزمینی و منابع انسانی کشور عزیزمان در چارچوب سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، از ضرورت های اجتماعی – سیاسی است و باید در کانون برنامه ها و تلاش ها قرار گیرد. در شرایط کنونی، تنگنای مالی ناشی از بی انضباطی های پولی، اعتباری و مالی مربوط به دوره و فو درآمدهای نفتی که با تحریم های بانکی و مالی خارجی تشدید شده است، فراوری رونق اقتصادی کشور قرار دارد.

اشراف و جایگاه مسؤولیتی جنابعالی ایجاب می کند که با استفاده از ابزارهای پیش بینی شده در قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، مشورت با صاحب نظران و همکاری جدی وزرا و رؤسای دستگاه های مرتبط به ویژه وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل محترم بانک مرکزی و مشاور محترم اقتصاد اینجانب، برنامه جامع اصلاح نظام بانکی و توسعه بازار اولیه سرمایه و سامان بخشیدن به بدهی های دولت را با ویژگی های ذیل تنظیم و نقطه آغاز و انجام آن را مشخص کنید تا پس از هماهنگی با اینجانب به اطلاع عموم رسیده و به صورت اجرا گذاشته شود.

(الف) حوزه نظام بانکی:

۱- ساماندهی مناسب تأمین مالی کوتاه مدت و میان مدت فعالیت های اقتصادی از طریق نظام بانکی

۲- ساماندهی تأمین مالی بنگاه ها و فعالیت های اقتصادی کوچک و متوسط و همچنین سرمایه در گردش بنگاه های اقتصادی از طریق نظام بانکی

۳- بازگرداندن مطالبات غیر جاری به ویژه مواردی که از چرخه تولید خارج شده اند و نیست مطالبات غیر جاری به سطح استانداردهای قابل قبول بین المللی

۴- ایجاد زمینه رقابت در فعالیت های اقتصادی و بنگاهداری و توجه به استانداردها و نصاب قابل قبول در صورت های مالی بانک ها و بنگاه های تهیه ایلات گیرنده

۵- انتظام بخشی به بازار پول از طریق به کارگیری کلیه ظرفیت های نظام در جهت ساماندهی هرچه سریع تر مؤسسات اعتباری غیرمجاز و اتخاذ تدابیر لازم برای پیشگیری از این گونه فعالیت ها

۶- افزایش قدرت وام دهی بانک ها از طریق افزایش سرمایه نقدی توسط سهامداران دولتی و خصوصی در حد استانداردهای بین المللی و سایر اقدامات ضروری مرتبط

(ب) حوزه بازار سرمایه:

۱- هدایت تأمین مالی نیازهای بلند مدت به سمت بازار سرمایه و با منابع خارجی

۲- هدایت تأمین مالی نیازهای بنگاه های بزرگ اقتصادی از طریق بازار سرمایه

۳- بازنگری در قوانین و مقررات بازار سرمایه در جهت تعمیق و افزایش سهم آن در تأمین مالی اقتصاد

(ج) انضباط مالی دولت:

۱- میزان بدهی دولت به بانک ها و پیمانکاران احصا شود و نحوه مناسب تسویه آن هماهنگ شود.

۲- طراحی سازوکار مناسبی که باعث شود ایجاد بدهی جدید برای دولت تحت کنترل درآمده و هدفمند شود.

توفیق جنابعالی و همه مسؤولین برای سامان بخشی به نظام بانکی، توسعه بازار سرمایه و انضباط مالی دولت را که پیش نیاز پویایی بخش های واقعی اقتصاد است را از خداوند بزرگ مسألت می دارم.

حسن روحانی

رئیس جمهوری اسلامی ایران

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داد

شبه دولتی ها عملاً همان نهادهای دولتی هستند



کنترلی بر شرکت های شبه دولتی نیست

پیگیری موضوع دیپلمات های رپوده شده ایران در لبنان از سوی نهادهای بین المللی



وزارت امور خارجه با صدور بیانیهای از نهادهای بین المللی از جمله دبیر کل سازمان ملل و صلیب سرخ خواست به وظایف قانونی و انسانی خود در پیگیری موضوع دیپلمات های رپوده شده کشورمان توسط عوامل رژیم صهیونیستی در لبنان بپردازد. به گزارش تسنیم، در این بیانیه که به مناسبت سالگرد ریاست دیپلمات های سفارت جمهوری اسلامی ایران در لبنان صادر شده، آمده است: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با گرامیداشت یاد و خاطره دیپلمات های کشورمان که ۳۳ سال قبل در چنین روزی (۱۴ تیرماه) توسط مزدوران رژیم صهیونیستی در یک اقدام تروریستی در لبنان رپوده شدند، بار دیگر بر حق دولت جمهوری اسلامی ایران و خانواده این عزیزان در پیگیری مجادله موضوع تا روشن شدن سرپوشش آن ها تأکید می کند. وزارت امور خارجه امیدوار است تلاش هایی که انجام خواهد گرفت، به آزادی کسرال و زندانیان فلسطینی و غیرفلسطینی در بند رژیم صهیونیستی و روشن شدن وضعیت مفقودین به ویژه ۲ دیپلمات جمهوری اسلامی ایران و تعقیب و محاکمه عوامل جنایتکار صهیونیستی در این زمینه بینجامد.

گزارش ابعاد نظامی احتمالی تا پایان سال منتشر می شود



مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: آژانس تا پایان سال گزارش مربوط به ابعاد نظامی احتمالی برنامه هسته ای ایران را منتشر خواهد کرد. به گزارش ایسنا، یوکیاما، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی پیش از ورود به هتل کوسوگ در جمع خبرنگاران با اشاره به سفرش به تهران و دیدارش با رئیس جمهور و دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران گفت: هدف از این سفر حل و فصل موضوعات باقی مانده است که در این زمینه ما پیشرفت هایی داشتیم ولی هم چنان کار بیش تری باقی مانده است. آمانو افزود: معتقدم که با همکاری ایران می توانیم تا پایان سال گزارشی درباره ارزیابی مسایل مربوط به ابعاد احتمالی نظامی بدهیم. مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در پاسخ به این پرسش که ایران اجازه داده است به مکان هایی که قیلامجاز نبودید دسترسی داشته باشید، گفت: همان طور که گفتم حرکتمان رو به جلو و همراه با پیشرفت بود ولی نمی توانم وارد جزئیات شوم.

احمدی نژاد تکلیف ساختمان ولنجک را روشن کرد



و اقترا علیه دولت های نهم و دهم و اینجانب و دوستانم بگویند، بنویسند و منتشر کنند. خبرهای جعلی را در پوئن ها، سایت ها و روزنامه ها منتشر می کنند و حتی به داستان سرایی می پردازند. یکی از دوستان امروز متن مفصلی را از یک روزنامه نقل کرد که از صغر تا حد آن کاملاً ساختگی بود. ابتدا خبرهای دروغ را منتشر می کنند و سپس برپایه القاتل سوء، درباره آن ها به داستان سرایی می پردازند. این وضعیت خیلی بدی است که برای ما وجهه با آن و پاسخ به دروغ پردازی ها، نیاز به استدلال دها کارمند است تا تمام این رسانه ها را رصد کرده و هر روز مطالب آن ها را تذکیر و آن ها هم حتی تذکیریه ها را منتشر نکنند و البته ما هزینه انجام این کار را نداریم. وی گفت: در مورد تبیین آرمان های انقلاب اسلامی و خط امام، من خدمت مقام معظم رهبری، برنامه را عرض کردم و تشریح کردم و ایشان هم بزرگوار فرمودند و راهنمایی و سفارش و تأکید کردند. کار ما در این جا فقط تبیین مجدد و بازخوانی آرمان ها و مبانی انقلاب و خط امام و آن وظایفی است که انسان در مقابل ارزش های الهی بر عهده دارد. وی به بیان این که به کار سیاسی معمول هم، نه علاقه و نه انگیزه ای داریم، تصریح کرد: جلساتی که در این جا بر گزار می شود، همان طور که گفتم، در زمینه بازخوانی خط امام، مبانی انقلاب، آرمان ها و ارزش های انقلاب است. مطلقاً راجع به مسایل دیگر این جا بحثی نیست. البته شما من را می شناسید. اگر تصمیم یا تکلیفی داشتیم که ندارم، اما تشخیص بدهم، در آن صورت خودم صراحتاً به ملت اعلام می کردم. بنده با سیاسی کاری هایی که معمولاً در گروه های سیاسی مطرح است میانه ای ندارم، اما تشخیص بدهم و جمعی از دوستانمان این است که مهم ترین کار برای ما الان بازخوانی خط امام است. مشغول همین کار هستیم و هر کس بخواند و واقعی اقتصاد است را از خداوند بزرگ مسألت می دارم.

حسن روحانی

رئیس جمهوری اسلامی ایران

معمول رهبری در سالگرد امام راحل، این امر مهم را مورد تأکید قرار دادند و اعلام کردند که همه باید به آن توجه کنند. بحث هم خیلی روشن است، هر ما هرچه داریم محصول یک انقلاب است. هر دستاوردی که داریم، از ناحیه انقلاب اسلامی به دست آمده است. اندیشه حاکم بر انقلاب، همان اندیشه امام راحل یعنی همان اسلام ناب و همان حقیقت توحید و عدالت است. امروز دشمنان، از همه جهات بسیج شده اند تا نام، پناه و راه امام و اندیشه های امام را به محاق بزنند، کسانی که اهل تحلیل و بررسی جریانات فکری و تبلیغی در دنیا هستند، به خوبی متوجه این نکته هستند که تمرکز تبلیغات خبیثانه دشمنان بشريت بر محور نام و راه امام قرار گرفته است. به گفته وی، طبیعی است که اگر خدای ناکرده آن ها موفق شوند روزی برنامه و علاقه های برای فعالیت های انتخاباتی نداریم. هیچ برنامه و علاقه ای برای فعالیت های انتخاباتی نداریم

وی افزود: ما جمعی از دوستان، بر اساس یک بررسی دقیق به این نتیجه رسیدیم که مهم ترین کاری که می توانیم انجام دهیم، بازخوانی خط نورانی امام خمینی (ره) است. خوشبختانه مقام

بین الملل

گزارش ها از موافقت قریب الوقوع انصار... با برقراری آتش بس در یمن

سختگویی انصار... یمن اعلام کرد که این جنبش در حال رایزنی با فرستاده سازمان ملل برای توافق جهت برقراری آتش بس در این کشور است. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی رصد محمدعبدالسلام، سختگویی انصار... یمن در پیامی در صفحه شخصی خود در پایگاه اجتماعی فیس بوک با بیان این مطلب عنوان داشت که با حضور سفیران اتحادیه اروپا و آلمان با اسماعیل ولدالشیخ احمد، فرستاده سازمان ملل به یمن در مسقط دبدار کرده است. وی در ادامه نوشت: در این دیدار در خصوص توافق جهت حصول آتش بس فوری که در طول ماه رمضان ادامه داشته باشد گفت و گو شد. سختگویی انصار... اعلام کرد که این جنبش با فرستاده سازمان ملل به یمن برای برقراری آتش بس در طول ماه رمضان رایزنی می کند.

نعمیم قاسم

همه می دانند نظام سوریه سقوط نمی کند

معاون دبیر کل حزب... لبنان ضمن تأکید بر این که محال بودن سرنگونی نظام سوریه برای همه روشن شده است، گفت: کسانی که بر تغییر معادله در سوریه حساب باز می کنند شکست خورده اند و اگر مواضعشان را تغییر ندهند، هم چنان شکست خواهند خورد. به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری العهد لبنان، نعمیم قاسم، معاون دبیر کل حزب... در سخنرانی در مراسم این حزب به مناسبت ولادت امام حسن (ع) گفت: اوضاع در آن نقاط قلمون و مناطق وابسته به آن تحت کنترل کامل ماست و افراد مسلحی که باقی مانده اند در قفسی گیر افتاده اند طوری که توانایی خود را برای تغییر معادله از دست داده اند و دیگر نمی توانند هیچ کاری بکنند. وی گفت: تروریسم تکفیری که امروز به تروریسم جهانی تبدیل شده است، بر تمامی کشور های عربی، اسلامی و غربی تأثیر می گذارد و هیچ کس از شر آن در امان نیست. برای همین تروریسم یک خطر جهانی است و فقط یک خطر داخلی نیست. نعمیم قاسم تصریح کرد: برخی معتقدند مذاخله ما در سوریه دلیل ورود تروریست ها به لبنان است، اما چه چیزی موجب ورود تروریست ها به تونس، لیبی، مصر و دیگر کشورهای جهان شده است؟ آیا ما را آن جا بودیم؟ این یک منطق اشتباه است تکفیری ها نیازی به توجیه و دلیل ندارند بلکه به یک منطقه خالی نیاز دارند تا وارد آن شوند.

ابوبکر بغدادی ۱۳ سر کرده داعش را به اتهام کودتا علیه خودش اعدام کرده است

پس از کودتای نافرجام علیه رهبر خودخوانده داعش، ابوبکر بغدادی ۱۳ تن از رهبران ارشد این گروه تروریستی از جمله ۵ تن از فرماندهان عالی رتبه را اعدام کرد. به گزارش مهر، روزنامه عرب-بزن العربی الجدید مستقر در لندن به نقل از منابع سوری و عراقی گزارش داد: برای اولین بار تلاشی برای عزل ابوبکر بغدادی صورت گرفت. بنابر این گزارش، اعضای داعش تلاش برای کودتا علیه ابوبکر بغدادی رهبر گروه تروریستی مذکور را خنثی کردند و پس از آن بغدادی ۱۳ تن از فرماندهان برجسته از جمله ۵ فرمانده عالی رتبه را به دلیل نقش در توطئه اعدام کرد. در این گزارش آمده است: بیش تر فرماندهان اعدام شده، عرب های از منطقه مغرب عربی (شمال آفریقا)، سوریه، یمن و کویت هستند. یک کرد و یک چینی نیز اعدام شدند. کودتای نافرجام پس از آن صورت گرفت که مناقشه سختی بر سر عملیات نظامی داعش و گسترش آن با حضور جناح های تروریست مخالف این گروه خصوصاً در سوریه، لیبی و افغانستان در گرفت.

نوبت دوم

آگهی مزایده خودرو

فروش تعداد ۱۰ دستگاه خودرو و هارم

اداره کل راه و پشتیبانی

م/الف ۱۰۹۹

کوچه ملت

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس خبر داد

طرح مجلس برای افزایش
مستمری مددجویان تحت
پوشش دستگاه‌های حمایتی

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از میزان کم مستمری مددجویان تحت پوشش دستگاه‌های حمایتی، گفت: افزایش مستمری مددجویان تحت پوشش دستگاه‌های حمایتی از محل هدفمندی یارانه‌ها ضروری است. به ایرج عبدی در خصوص طرح افزایش مستمری مددجویان دستگاه‌های حمایتی در مجلس، گفت: بودجه مستمری مددجویان سازمان‌های حمایتی طی ۳ سال گذشته تاکنون افزایش پیدا نکرده این درحالی است که تورم هر سال افزایش چشمگیری داشته و حقوق‌ها و دستمزدها با شروع سال جدید تا حدودی رشد کرده است؛ بنابراین در بررسی لایحه بودجه سال ۹۴ نمایندگان پیشنهاد افزایش مستمری مددجویان دستگاه‌های حمایتی به میزان صدصد را مطرح کردند که متأسفانه این موضوع به تصویب نرسید. نماینده مردم خرم‌آباد و دوره در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: اما بحث مجددی میان نمایندگان مطرح شد مبنی بر افزایش مستمری مددجویان تحت حمایت دستگاه‌های حمایتی از محل هدفمندی یارانه‌ها که در حال حاضر تعداد بسیاری از نمایندگان پیگیر این موضوع هستند؛ زیرا دریافتی خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی به میزان ۵۰ تا ۸۰ هزار تومان جوینگوی افزایش تورم امروز جامعه نیست به ویژه این که این مبلغ از چند سال گذشته تاکنون افزایش نداشته، بنابراین برآمد حاصل از هدفمندی یارانه‌ها باید در بخش‌های مورد نیاز کشور هزینه شود تا تنش‌ها از جامعه کم شود. وی تأکید کرد: بنابراین می‌توان از محل قطع یارانه‌ها در بخش‌های مختلف مستمری افراد تحت پوشش دستگاه‌های حمایتی را افزایش داد، هرچند که راه‌های دیگری هم در خصوص کمک به مددجویان وجود دارد مبنی بر افزایش تسهیلات اشتغال‌زایی که مبلغ این بخش که در اختیار کمیته امداد و صندوق توسعه ملی وجود دارد نیز بسیار کم بوده و باید آن را افزایش داد، از این رو دولت باید با توجه به میزان مستمری مددجویان کمیته امداد و بهزیستی در مسیر کاهش مشکلات آن‌ها گام بردارد. عبدی بابیان این که معاونان جامعه و مددجویان کمیته امداد در تأمین هزینه‌های زندگی با مشکلات بسیاری روبه رو هستند، تصریح کرد: متأسفانه این افراد حتی از بیمه تأمین اجتماعی نیز برخوردار نیستند و می‌توان با در نظر گرفتن بیمه، برای این قشر جامعه سرمایه‌گذاری کرد، هرچند که می‌توان کمک‌هایی را نیز به صورت نقدی و غیر نقدی برای آن‌ها در نظر گرفت.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس

تفسیر به رأی، قوانین اداری را فسادزا کرده است
زمان مجلس برای قانون گذاری صرف می شود نه نظارت بر اجرای قوانین

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از این که قوانین اداری موسع و ضیق است، گفت: تفسیر به رأی قوانین، بزرگ‌ترین مشکل در سیستم اداری است که سبب شده دستگاه‌های اداری قوانین را به گونه‌ای که در راستای منفعت خود باشد اجرا کنند. حسین طلا در گفت و گو با خانه ملت، در خصوص وضعیت سلامت نظام اداری و مقابله با فساد، گفت: بزرگ‌ترین مشکل در سیستم اداری، مشکل قانون است زیرا قوانین به گونه‌ای است که می‌توان آن را سلیقه‌ای اجرا کرد. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: قوانین نظام اداری هم موسع و هم ضیق است و این که چگونه قوانین اجرا شود، تنها به مفسر قانون و مجری ارتباط دارد. وی افزود: این که قوانین فعلی نظام اداری این اجازه را به افراد می‌دهد تا قوانین را بر اساس سلیقه خود اجرایی کرده یا اجرا نکنند موجب فساد اداری شده است.

خواست کرد تا خود عهده‌دار این اقدام شود، هم اکنون هم معاونت قوانین مجلس مسئولیت این کار را بر عهده دارد.

کمیسیون ماده ۱۰۰ محلی برای دور زدن قانون شده است

طلا در ادامه با تأکید بر این که زمانی فساد ریشه کن می‌شود که روند کارهای اداری شفاف و قوانین مشخص شود، گفت: به عنوان نمونه امروزه طبق قوانین، ساخت و ساز غیرمجاز تخلف است ولی جرم نیست، از این رو چون تخلف است نمی‌توان با آن برخورد کرد یا قوه قضاییه ورود پیدا کند تا زمانی که در کمیسیون‌های مربوطه

معاونت قوانین مجلس عهده دار برچیدن قوانین متعارض است

این نماینده مردم در مجلس نهم، با تأکید بر این که قوانین نیاز به تنقیح دارند، یادآور شد: ۵ یا ۵ سال پیش طبق قرار دای بین مجلس و سازمان بازرسی، سازمان بازرسی موظف شد تا قوانین متعارض را از تمامی ادارات و سازمان‌ها حذف کند اما مدتی نگذشت و مجلس در

نظرگاه

پیرمؤذن انتقاد کرد

آلودگی صنعتی رودارس توسط ارمنستان منجر
به بروز سرطان در مغان شده است

سختگوی فرآکسیون محیط زیست و توسعه پایدار مجلس از آلودگی صنعتی رودارس توسط ارمنستان انتقاد کرد و گفت: این آلودگی باعث شده سرطان در مغان سالانه هزاران نفر را به کام مرگ بکشانند. به گزارش خانه ملت، جمال الدین پیرمؤذن ضمن ابراز نگرانی نسبت به آلودگی صنعتی رودارس، افزود: متأسفانه فاضلاب نیروگاه اتمی و کارخانه آلومینیم ارمنستان مستقیماً به رودخانه ارس سرازیر می‌شود که این امر باعث شده سرطان در مغان سالانه هزاران نفر را به کام مرگ بکشانند. نماینده مردم اردبیل، نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر ضرورت رسیدگی به وضعیت آلودگی صنعتی رودارس، ادامه داد: از عسوم صاحب منصبان ذی‌ربط کشور درخواست دارم در اسرع وقت از هر امر ممکنه قاطعانه برای برخورد با این فاجعه زیست‌محیطی و انسانی استفاده کرده و آن را پایان دهند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

سیاست‌های برنامه ششم
توسعه باید پایش شود

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به سیاست‌های برنامه ششم توسعه که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده گفت که باید با تنظیم قوانین کاملاً شفاف و اجرایی و برهیز از گنجاندن الفاظ کلی در قوانین مرتب در جهت اجرایی کردن این سیاست‌ها گام برداشت. جعفر قادری اظهار کرد: در سیاست‌های ابلاغی برنامه‌ی ششم ارتباطات با کشورهای همسایه، توجه به علم و فن آوری، حرکت به سمت اقتصاد دانش بنیان، بهره‌وری و سایر عوامل مؤثر در رشد برای تحقق رشد ادرصدی، حفظ جایگاه علمی و به دست آوردن رتبه‌اول علمی مورد توجه قرار گرفته، ضمن این که مجموعه کاملی از توانمندی‌ها و نقاط ضعف نیز مد نظر قرار گرفته است.

وی افزود: به نظر می‌رسد برای اجرایی کردن این سیاست‌ها باید قوانین مرتبط با آن‌ها به گونه‌ای شفاف و اجرایی تنظیم شود. آوردن الفاظ کلی در قوانین و بی‌توجهی به ملزومات آن شاید خیلی کمک نکند. ما در سال‌های گذشته کلی گویی‌هایی را در قوانین انجام داده‌ایم که این‌ها نمی‌توانند خیلی مشکل را حل کنند زیرا آنقدر اهداف را بلند می‌بینیم که امکانات و ظرفیت‌ها اجازه رسیدن به این اهداف بلند را نمی‌دهد. بنابراین باید با توجه به سیاست‌ها به شکل دقیق‌تری وارد بحث قانون گذاری و به دنبال آن تدوین آیین‌نامه‌ها از سوی دولت باشیم، تا بتوانیم در چارچوب سیاست‌ها به وضعیت مناسبی برسیم.

نماینده مردم شهرآر در مجلس با تأکید بر لزوم پایش سیاست‌های ابلاغی برنامه ششم خاطر نشان کرد: در کنار کار مشورتی برای تنظیم سیاست‌ها باید پایش سیاست‌ها و قوانین مرتبط را هم مد نظر قرار دهیم. این طرز نباشد که سیاست‌ها و قوانین مرتبط به یک سمت و سو بروند ولی عملکرد دولت و جهت گیری و تلاش دولت سمت و سوسی دیگری باشد. اگر آیین پایش صورت گیرد و موانعی که در اجرای سیاست‌ها وجود دارد شناسایی شود موانع بر سر راه اجرای سیاست‌ها نیز حذف می‌شود و کاهش می‌یابد و اطمینان خاطر ی نسبت به اجرای سیاست‌ها به وجود می‌آید. قادری خاطر نشان کرد: اگر صرف ابلاغ سیاست‌ها باشد و در تبدیل آن به قانون و تدوین آیین‌نامه‌های اجرایی و اجرایی شدن قوانین مرتبط جدیتی وجود نداشته باشد اتفاق خاصی نمی‌آید و برنامه‌ها یکی پس از دیگری می‌گذرد و عملاً کار خاصی در کشور صورت نمی‌گیرد.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان این که سیاست‌های اقتصاد مقاومتی بخشی از سیاست‌های ابلاغی برنامه ششم است گفت: در سیاست‌ها به نوعی اشاره شده که گذاری‌های بعدی باید مبتنی بر اقتصاد مقاومتی باشد و مؤلفه‌های اقتصاد مقاومتی در قانون گذاری‌ها وجود داشته باشد.

مرکز پژوهش‌های مجلس نقش تجارت و
صنعت در اقتصاد کره جنوبی را بررسی کرد

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی وضعیت و نقش بخش‌های تجارت، انرژی، صنعت و آب را در اقتصاد کشور کره جنوبی بررسی کرد. به گزارش مناصحه مزایده به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، دفتر مطالعات انرژی، صنعت و معدن این مرکز اعلام کرد که اقتصاد کره جنوبی، چهارمین اقتصاد بزرگ آسیا و سیزدهمین در دنیاست. این کشور طی ۴ دهه اخیر دومین رشد اقتصادی سریع را در بین کشورهای جهان دارا است که مجموعه تلاش‌های این کشور در جهت ارتقای اقتصاد خود موجب شد که تولید ناخالصی این کشور در سال ۲۰۱۳ با رشدی در حدود ۳٫۶ درصد نسبت به سال ماقبل خود (۱۱۵۶ میلیارد دلار) به ۱۱۹۸ میلیارد دلار برسد و به تناسب آن سرانه این شاخص نیز بیش‌تر شود.

صادرات کشور کره جنوبی در سال ۲۰۱۳ نسبت به سال ۲۰۱۲ با رشد ۲۰٫۱۵ درصدی همراه بوده است در حالی که واردات این کشور در همین سال نسبت به سال ماقبل خود با رشد منفی ۰٫۷۷ درصد روبه‌رو شده است. کشور کره جنوبی به دلیل محدودیت منابع، ۹۷ درصد از نفت خام مورد نیاز خود را وارد می‌کند و در سال ۲۰۱۳ با مصرف ۲۲۲۴ هزار بشکه نفت در روز به عنوان دهمین کشور مصرف‌کننده نفت در دنیا شناخته شده است. هم‌چنین این کشور دومین واردکننده بزرگ گاز طبیعی، چهارمین واردکننده زغال سنگ و پنجمین واردکننده نفت و مایعات نفتی در همین سال بوده است. بخش صنعت این کشور با سهم ۳۸٫۷ درصد بعد از بخش خدمات (با سهم ۵۸٫۹ درصد)، جایگاه دوم را در تولید ناخالص داخلی به خود اختصاص داده است. هم‌چنین نرخ رشد تولیدات صنعتی این کشور در سال ۲۰۱۴ در حدود ۱٫۵ درصد بوده است، این در حالی است که بخش صنعت ایران طی سال‌های ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ به ترتیب با رشد منفی ۶٫۴ و ۲٫۹ درصد روبه‌رو بوده است.

زاگانی در مراسم گزاره‌برگ ملی

تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای راستگو و دشمنان
بدعهد و حيله‌گرد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: جمهوری اسلامی هیچ نیازی به راستی آزمایی ندارد؛ زیرا نمایندگان ما در مذاکرات هسته‌ای راستگو هستند و وفای به عهد را از اسلام عزیز آموخته‌اند، اما دشمنان ما حيله‌گر و بدعده‌اند.

به گزارش تسنیم، علیرضا زاگانی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، در مراسم رونمایی از میلیون‌ها امضای ایرانی موافق توافق خوب پای گزاره‌برگ ملی در میدان آزادی بر گزار شد، با اشاره به حمایت از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای اظهار داشت: ما این جایسم را اعلام کنیم که تیم مذاکره‌کننده را در مذاکرات تنها نخواهیم گذاشت و کنار برج آزادی به عنوان نماد آزادی ملی ملت ایران اعلام می‌کنیم که از دشمنی آمریکا و هم‌پیمانانش برائت می‌جویم. وی تأکید کرد: ملت ایران در این گزاره‌برگ اعلام کرده که حاضر نیست هیچ توافقی بدی را بپذیرد. زاگانی گفت: ما در ژنو به تعهدات خود عمل کردیم اما طرف مقابل بهانه‌جویی و بدعهدی کرد.

وی پایان این که در سال ۸۲ تا ۸۴ اترجی بحث تحقیقاتی خود را نیز تعطیل کرد، خاطر نشان کرد: دشمنان در مقابل، ما را محور شرارت خواندند و ایران را به حمله هسته‌ای تهدید کردند که در مقابل آن باید گفت زهی خیال باطل، زمانی که تهدیدهای دشمنان کارگر بود گذشته است و ملت ایران طلسم کاربرد تهدید در تسلیم کردن ملت‌ها را شکست. زاگانی در ادامه به بند چهارم NPT مبنی بر حمایت از کشورهای که به دنبال فن آوری صلح‌آمیز هسته‌ای هستند اشاره کرد و گفت: ما به NPT پایبند بودیم ولی آن‌ها چمکنی که ما کردند؟ امروز که فن آوری هسته‌ای با تلاش خودمان به بار نشسته می‌خواهند آن را از ما بگیرند و حتی به قانون وضع شده از سوی خودشان نیز پایبند نیستند.

لایحه خروج از رکود، راهکارهایی برای بدهی وزارت نیرو دارد

حمایت از صنعت برق اشاره کرد و افزود: کمیسیون انرژی مجلس طرح حمایت از صنعت برق را نهایی کرده و در دستور کار مجلس قرار دارد که در این طرح نیز موادی دیده شده که می‌تواند به صنعت برق کشور کمک کند. وی تصریح کرد: به عنوان مثال در بندنق تبصره ۲ قانون بودجه مجوز داده شده که از طریق بیع متقابل برخی از اقدامات را وزارت نیرو انجام دهد که از آن‌ها نیروگاه‌ها، کاهش تلفات و بهینه‌سازی مصرف از جمله آن‌ها است و نیز برخی از اقدامات مربوط به تهاوت بدهی‌های وزارت نیرو است با توجه به مطالباتی که از دستگاه‌ها دارد و دولت باید در این زمینه کمک کند.

انباشته شده و به این نحو خود را نشان می‌دهد. رئیس کمیسیون انرژی مجلس خاطر نشان کرد: بخشی از درآمدی هم که وزارت نیرو دارد صرف هدفمندی یارانه‌ها می‌شده است. بنابراین خود به خود این مسأله موجب به وجود آمدن کسری اعتبارات شده است. نماینده مردم تنبیسوار در مجلس با اشاره به این که در لایحه خروج از رکود راهکارهای لازم برای این منظور در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: البته این لایحه خروج از رکود که به تصویب مجلس هم رسیده هنوز اجرایی نشده و دولت در حال تصویب آیین‌نامه‌های آن است و اگر آیین‌نامه‌ها تصویب و ابلاغ شود در اجرا هم می‌تواند کمک‌هایی داشته باشد. مروی هم‌چنین به دستور کار بودن طرح

آگهی مزایده فروش حضوری امتیاز اشتراک تلفنهای همراه بازداشتی
شماره ۲۴۴-۹۴ (نوبت اول-اموال منقول)

اداره کل وصول و اجراء امور مالیاتی، امتیاز تلفن های همراه مؤدیان مستتکف که در قید بازداشت این اداره کل می باشد را از طریق برگ گزاری مزایده حضوری به فروش برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند دعوت میگردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط مزایده از روز یکشنبه مورخ ۱۴/تیرماه/۱۳۹۴ لغایت سه شنبه مورخ ۲۳/تیر ماه/۱۳۹۴ به نشانی: خیابان ولیعصر (عج) بالاتر از پارک ساعی، بعد از خیابان ۳۲، کوچه جهانباب، پلاک ۱، طبقه اول، اداره ارزیابی و فروش اموال توقیفی مراجعه نمایند .

آخرین مهلت دریافت مدارک متقاضیان شرکت در مزایده پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۲۴/تیر ماه/۱۳۹۴ خواهد بود و زمان تاریخ برگزاری مزایده ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۳۱/تیر ماه/۱۳۹۴ می باشد.

ردیف	شماره خط همراه	کلاس	بدهی معوقه خط (ریال)	قیمت پایه (ریال)	ردیف	شماره خط همراه	کلاس	بدهی معوقه خط (ریال)	قیمت پایه (ریال)
۱	۹۱۲۱۹۵۰۵۲۱	۳۸۳۷۱۲۴	۳۱۱۹۴۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۵	۹۱۳۳۳۲۳۱۶۵۰	۳۸۳۷۱۲۵۲۵	۹۴۸۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰
۲	۹۱۲۲۵۴۸۲۲۳	۳۸۳۷۱۲۹	۲۰۷۵۳۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۶	۹۱۲۳۰۴۵۷۲۰	۳۸۳۷۱۲۵۳۵	۴۸۷۰۰۰۰	۷۰۰۰۰۰۰۰
۳	۹۱۲۱۵۷۵۶۱۲	۳۸۳۷۱۲۱۰	۲۳۰۶۰۰۰۰	۲۳۰۰۰۰۰۰۰	۲۷	۹۱۲۱۰۳۰۹۷۲	۳۸۳۷۱۲۵۷۳	۶۴۵۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰
۴	۹۱۲۴۳۴۳۱۹۹	۳۴۳۷۱۲۱۰	۱۰۲۵۷۰۰۰	۹۰۰۰۰۰۰۰	۲۸	۹۱۲۳۱۳۶۰۴۵	۳۸۳۷۱۲۵۸۰	۱۰۱۵۵۰۰۰	۸۰۰۰۰۰۰۰۰
۵	۹۱۲۵۹۱۵۴۵	۳۸۳۷۱۲۳۴	۹۵۴۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰	۲۹	۹۱۲۱۴۹۸۹۹۳	۳۴۳۷۱۲۱۶۲۱	۳۶۸۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰۰
۶	۹۱۲۱۵۵۴۵۴۵۰	۳۸۳۷۱۲۹۷	۲۱۲۰۰۰۰	۲۹۰۰۰۰۰۰	۳۰	۹۱۲۶۱۹۳۵۳۸	۳۸۳۷۱۲۵۴۷	۱۰۱۴۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰۰
۷	۹۱۲۸۰۰۰۴۷۷	۳۸۳۷۱۲۹۷	۶۶۷۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۱	۹۱۲۱۸۵۱۳۴۵	۳۸۳۷۱۲۵۴۷	۳۱۰۰۰۰	۲۳۰۰۰۰۰۰۰
۸	۹۱۲۱۰۷۸۸۳۰	۳۸۳۷۱۲۹۷	۱۰۴۰۲۰۰۰۰	۲۹۰۰۰۰۰۰۰	۳۲	۹۱۱۳۴۱۹۶۴۱	۳۸۳۷۱۲۲	۳۱۰۰۰۰	۳۵۰۰۰۰۰۰۰
۹	۹۱۲۱۵۰۶۰۴۳	۳۸۳۷۱۲۳۲۹	۵۱۲۰۰۰۰	۲۹۰۰۰۰۰۰۰	۳۳	۹۱۲۵۷۸۳۹۶۹	۳۸۳۷۱۲۱۷۲	۱۴۴۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۰	۹۱۱۳۴۳۵۶۲۲	۳۸۳۷۱۲۳۴۱	۲۱۴۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۴	۹۱۲۳۴۹۹۴۲۰	۳۸۳۷۱۲۲۹۸	۱۰۲۳۰۰۰۰۰	۷۵۰۰۰۰۰۰۰
۱۱	۹۱۲۱۴۶۷۲۰۳	۳۸۳۷۱۲۳۵۹	۴۹۱۰۰۰۰	۲۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۵	۹۱۲۵۶۷۶۰۵۷	۳۸۳۷۱۲۳۱۱	۱۹۳۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰۰۰
۱۲	۹۱۲۲۸۶۵۵۹۸	۳۸۳۷۱۲۴۰۵	۲۴۵۰۰۰۰	۱۳۰۰۰۰۰۰۰	۳۶	۹۱۳۲۹۸۱۳۸	۳۸۳۷۱۲۳۴۳	۱۴۴۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۳	۹۱۲۱۸۷۳۷۵۷	۳۸۳۷۱۲۴۰۵	۱۰۴۰۴۰۰۰	۲۷۰۰۰۰۰۰۰	۳۷	۹۱۶۶۸۳۲۲۶	۳۸۳۷۱۲۳۴۴	۲۳۹۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۴	۹۱۲۵۹۰۱۳۷۵	۳۸۳۷۱۲۴۰۵	۹۸۲۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰	۳۸	۹۱۲۶۷۵۱۴۵۶	۳۸۳۷۱۲۴۰۶	۱۰۱۱۸۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۵	۹۱۲۱۵۸۳۶۵۸	۳۸۳۷۱۲۴۵۲	۴۰۰۳۶۰۰۰	۲۶۰۰۰۰۰۰۰	۳۹	۹۱۲۲۴۵۳۶۷۷	۳۸۳۷۱۲۴۰۶	۱۵۳۳۰۰۰۰	۱۷۰۰۰۰۰۰۰
۱۶	۹۱۲۱۱۵۲۹۵۹	۳۸۳۷۱۲۴۷۱	۳۲۱۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰	۹۱۲۷۰۴۸۵۸۰	۳۸۳۷۱۲۴۲۴	۱۰۶۸۰۰۰۰	۳۵۰۰۰۰۰۰۰
۱۷	۹۱۲۱۲۶۸۸۲۶	۳۸۳۷۱۲۴۳۳	۳۵۵۰۰۰۰	۲۹۰۰۰۰۰۰۰	۴۱	۹۱۲۵۴۷۵۱۰۱	۳۲۳۷۱۱۰۵۳	۲۶۵۰۰۰۰	۷۰۰۰۰۰۰۰۰
۱۸	۹۱۲۷۲۲۶۸۸۵	۳۸۳۷۱۲۴۸۰	۲۵۳۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۲	۹۱۲۳۷۸۳۱۶	۳۲۳۷۱۱۰۵۳	۱۴۸۰۰۰۰	۳۵۰۰۰۰۰۰۰
۱۹	۹۱۲۱۲۵۹۰۵۷	۳۸۳۷۱۲۴۴۴	۹۶۷۰۰۰۰	۲۳۰۰۰۰۰۰۰	۴۳	۹۱۲۶۹۳۱۱۸۰	۳۲۳۷۱۱۰۵۳	۷۹۱۰۰۰۰	۲۵۰۰۰۰۰۰۰

توجّه: سپرده اولیه شرکت در مزایده، بابت هر امتیاز اشتراک خط همراه ۰۱٪ قیمت پایه می باشد.

اداره کل وصول و اجراء امور مالیاتی شهر تهران

امور مالیاتی ارزیابی و فروش اموال توقیفی

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های: ۸۸۶۷۵۳۵۳ و ۸۸۶۷۴۶۲۴ داخلی: ۱۲۵ و ۲۳ تماس حاصل نمایند

چرتکه

نایب رییس اتاق اصناف تهران عنوان کرد

جریمه ۸،۱ میلیون برای مالیات ۵۰ هزار تومانی!

نایب رییس اتاق اصناف تهران گفت: دستگاه‌های کار تخوان در شهرستان‌ها مشکل‌آفرین شده‌اند، چرا که واحدهای صنفی که مالیات‌شان ۵۰ هزار تومان است اگر این دستگاه را نصب نکرده باشند باید برای مالیات ۵۰ هزار تومانی، جریمه یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومانی پرداخت کنند. ابراهیم درستی با بیان این که سازمان امور مالیاتی از ۵۳۴ هزار اظهارنامه مالیاتی کسانی که دستگاه کار تخخوان نصب کرده‌اند، تنها ۹ درصد را توانسته نهایی کند، تأکید کرد: برای این که مشکلی به وجود نیاید باید تا زمان آماده‌سازی زیرساخت‌های دستگاه کار تخخوان (صندوق‌های مکانیزه فروش)، اجرای این طرح متوقف شود.

درخواست روس‌هابرای افزایش واردات کالاهای ایرانی

در دیدار مسؤولان تجاری ایران و روسیه، طرف روسی از ایران درخواست کرد که میزان صادرات کالاهای ایرانی به این کشور افزایش یابد و طرف ایرانی نیز نسبت به این امر آمادگی خود را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، ولی...افخمی‌راد، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در دیدار با گئورگی کالامانوف، معاون وزیر صنعت و بازرگانی روسیه درساره توسعه روابط بین دو کشور و پیگیری امضای اسناد همکاری‌ها در زمینه صنعت و تجارت گفت‌وگو کردند. کالامانوف در این ملاقات با اشاره به روند روبه گسترش روابط بین دو کشور اظهار کرد، با توجه به شرایط موجود، تحریم‌ها و بازار بزرگ روسیه خواستار همکاری بیش تر طرف ایرانی در امر صادرات کالاهای روسیه هستیم. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز با اشاره به ضرورت افزایش حجم مبادلات تجاری بین ایران و روسیه با توجه به توانمندی‌های زیادی که در دو کشور وجود دارد، گفت: وزارت صنعت معدن و تجارت آمادگی دارد حجم صادرات کالاهای جمهوری اسلامی ایران به روسیه را افزایش دهد و اگر موانعی در این مسیر باشد، بر طرف کند. هم چنین در این دیدار برگزاری نمایشگاه اختصاصی در ایران و روسیه، تسهیل در صدور ویزا و همکاری بانکی در امر تجارت بین دو کشور مورد تأکید دو طرف قرار گرفت.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت:

شاهد بروز فساد گسترده در قیمت گذاری شرکت‌های دولتی، برگزاری مزایده‌ها، عمل نکردن به تعهدات مانند اخراج نکردن کارگران بلافاصله پس از خرید شرکت و مانند این‌ها هستیم که در نتیجه اجرای بد قانون اصل ۴۴ رخ داده است.

به گزارش تسنیم، محمد رضا پورابراهیمی افزود: این قانون از ابتدا با موانع و مشکلاتی در اجرا مواجه بود که بزرگ‌ترین و مهم‌ترین آن هم واگذاری سهام دولتی به مجموعه‌های غیردولتی و در عمل متعلق به دولت یا نهادهای عمومی است.

وی گفت: این نهادها با سرمایه مردم شکل گرفته و اکنون به شبه دولتی‌ها یا خصوصی‌ها مشهور شده است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بیا این که در ابلاغیه رهبر انقلاب بر خروج دولت از اقتصاد و گسترش مالکیت در سطح عمومی مردم تأکید شده است اما متأسفانه مدیران میانی و پایانی که اجرای خصوصی‌سازی را بر عهده داشتند طوری آن را اجرا کردند که بخش خصوصی واقعی جرأت ورود به عرصه را نداشت باز دسترسی به سهام بازماند و در نتیجه بخش خصوصی واقعی کم‌تر از ۱۰ درصد حجم واگذاری را از آن خود کرد.

پورابراهیمی یادآور شد: از آن‌جا که دولت حاضر نبوده است از مدیریت شرکت‌ها یا

مجموعه‌های واگذار شده کنار برود از بخش

خصوصی توقع دارد برای خرید عمده سهام یک مجموعه پول بدهد اما مدیریت هم چنان در دست مدیران دولتی باقی بماند و تصمیم‌های راهبردی و مهم را نیز نمایندگان دولت بگیرند که این روند موجب کند شدن اجرای اصل ۴۴ شده و گاهی کاملاً متوقف شده است.

نماینده مردم کرمان در مجلس با اشاره به برخی آسیب‌های اقتصادی در نتیجه اجرای نادرست اصل ۴۴ افزود: شاهد بروز فساد گسترده در قیمت گذاری شرکت‌های دولتی، برگزاری مزایده‌ها، عمل نکردن به تعهدات مانند اخراج نکردن کارگران بلافاصله پس از خرید

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس خبرداد

شبه دولتی‌ها عملاً همان نهادهای دولتی هستند

فساد گسترده در قیمت گذاری شرکت‌های دولتی



شرکت و مانند این‌ها هستیم که در نتیجه اجرای بد یک اصل اقتصادی مفید و خوب رخ داده است. پورابراهیمی گفت: هدف از اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی افزایش کارایی در اقتصاد کشور با کاهش نقش دولت و افزایش حضور بخش خصوصی در اقتصاد است و اشکال اصلی خصوصی‌سازی در سال‌های گذشته و دولت‌های قبل هم به این موضوع مرتبط می‌شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: افزایش کارایی و حمایت از نیروی انسانی از زمان قطعی شدن فروش سهام قابل انجام و پیگیری است اما سازمان خصوصی‌سازی فقط سهام شرکت‌ها را می‌فروشد.

خزانه‌دار کل کشور اعلام کرد

رشد ۴۲ درصدی وصول درآمدهای عمومی دولت در سال ۹۳

معادل یک میلیون و ۹۴۹ هزار و ۹۸۸

میلیارد ریال بود که در قانون بودجه سال ۱۳۹۳ کل کشور با افزایش ۱۶۱ هزار و ۶۷۱ میلیارد ریالی (حدود ۸۰٫۳ درصد) افزایش نسبت به لایحه پیشنهادی (دولت) معادل ۲ میلیون و ۱۱۱ هزار و ۶۵۹ میلیارد ریال، مورد تصویب قرار کرد.

گرفت.

هزار و ۵۳۸ میلیارد ریال، حدود ۱،۷۹ درصد منابع مصوب، اعلام کرد که نسبت به عملکرد مدت مشابه در سال ۱۳۹۲ حدود ۹،۱ درصد کاهش داشته است. اگر می منابع حاصل از صادرات و فروش داخلی نفت خام و میعانات گازی، به عنوان مهم‌ترین بخش منابع حاصل از واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای، در ۱۲ ماهه سال ۱۳۹۳ را، ۶۲۸ هزار و ۸۲۷ میلیارد ریال اعلام کرده که با کاهش حدود ۱،۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن، معادل ۸۰۸،۰ درصد محقق شده است.

وی در ادامه، رد صد تحقق واگذاری دارایی‌های مالی دولت در ۱۲ ماهه سال ۱۳۹۳ نسبت به منابع مصوب را نیز با ۱۶۸ هزار و ۷۴۳ میلیارد ریال، معادل ۵۵۴ درصد اعلام کرد که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۳۹۲، حدود ۱۴،۰ درصد افزایش نشان می‌دهد.

اگر می گفت: درآمدهای اختصاصی دولت در سال ۱۳۹۳ را ۱۸۱ هزار و ۵۴۱ میلیارد ریال اعلام کرد که ۵،۷۹ درصد تحقق داشته است.

معاون نظارت مالی و خزانه دار کل کشور، در بخش دیگری از اظهارات خود، عنوان کرد: در ۱۲ ماهه منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۳ مبلغ یک میلیون و ۷۷۸ هزار و ۲۴۴ میلیارد ریال (شامل مبلغ ۲۱ هزار و ۱۴۸ میلیارد ریال بابت پرداخت‌های موضوع ماده (۱۰) قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و ماده (۱۲) قانون تشکیل سازمان

مدیریت بحران کشور) برای مصارف عمومی دولت پرداخت شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل حدود ۴،۲۰ درصد افزایش نشان می‌دهد.

آگهی فراخوان عمومی

شماره ۹۴/۰۷

شرکت مدیریت تولید برق طوس (نبر وگاه طوس)

(صمیمی خا)

شرکت مدیریت تولید برق طوس (نبر وگاه طوس) در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به واگذاری تعمیرات اساسی واحد چهار نیروگاه حرارتی طوس (در بخشهای مکانیک، الکتریک، کنترل و ابزار دقیق) در مهر ماه سال جاری اقدام نماید. لذا از شرکتهای توانمند و دارای سابقه مرتبط، به خصوص شرکتهای دارای صلاحیت از شرکت سهامی مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) دعوت میشود حداکثر در مدت ۲۰ روز از تاریخ این آگهی نسبت به بازدید از محل و تکمیل مستندات مورد نیاز اقدام نمایند.

شرایط و توضیحات:

۱) توان تهیه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به ارزش تقریبی ۳٪ مبلغ پیشنهادی و نیز ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی به منظور تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقصه) داشتن حسن سابقه، گواهی صلاحیت تعمیرات اساسی واحدهای بخار از وزارت نیرو، کارفرمایان قبلی و رزومه قابل قبول

۳) برای شرکت کنندگانی که حداقل امتیاز لازم (۷۰) را در ارزیابی کیفی کسب کرده باشند اسناد مناقصه ارسال خواهد گردید.

۴) متقاضیان میتوانند کلیه مستندات و شرایط شرکت در این فراخوان و همچنین فرم معیار ارزیابی را از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت تاونیر به آدرس http://tender.tavanir.org.ir دریافت نمایند.

۵) پیشنهاد میشود پیش از ارسال پیشنهاد نهایی، از آخرین تغییرات احتمالی مرتبط با فراخوان از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات تاونیر مطلع گردید.

۶) نشانی مناقصه‌گزار: مشهد، کیلومتر ۱۲ جاده قوچان، نیروگاه حرارتی طوس، شماره تماس اداره بازرگانی ۰۵۱-۲۵۴۲۱۹۲۱ و دفتر مهندسی ۰۵۱-۲۵۴۲۱۸۰۰ (آقای مهندس ایدزی) می‌باشد

شرکت مدیریت تولید برق طوس

کوتاه‌اقتصادی

نگاهی به وعده‌های راهی آخوندی به اردبیلی‌ها

از فرودگاهی که ساختش اشتباه بود تافاینانس چینی‌ها

وزیر راه و شهرسازی در سفر آخری که به استان اردبیل داشته در جریان بازدید از پروژه‌های زیربنایی این استان وعده داده راه‌آهن اردبیل با کمک اعتبارات صندوق توسعه و فاینانس چینی‌ها امانداری شود.

به گزارش ایسنا، عباس آخوندی در این سفر ضمن بازدید از پروژه بزرگ راه‌آهن اردبیل اعلام کرده این خط که در طول سال‌های گذشته یک پیمانکار اوکراینی داشته حالا باید مجدداً تأمین اعتبار شده و از طریق حمایت‌های صندوق توسعه ملی و فاینانس چین ساخته شود.

آخوندی اعلام کرده که بودجه مورد نیاز برای ساخت راه‌آهن در حدود هزار میلیارد تومان تخمین زده می‌شود که باید بخش قابل توجهی از آن را از طریق منابع حاصل از فاینانس تأمین کرد.

ایین در حالی که پیش از این معاون آخوندی در جریان بازدید از راه‌آهن میانه – اردبیل اعتباری در حدود ۱۲۰۰ میلیارد تومان را برای این پروژه در نظر گرفته بود. در جریان بازدید بهمن ماه نوزاد، رییس شرکت ساخت، از این پروژه اعلام شد که کار در حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در شرایطی که حدود ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای آن در نظر گرفته شده، ۹۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز نیاز خواهد بود. این پروژه ۱۷۵ کیلومتری در دو محور اصلی طراحي و ساخته می‌شود که ۷۹ کیلومتر از آن به محور میانه – فیروزآباد و ۹۶ کیلومتر به فیروزآباد– اردبیل اختصاص پیدا می‌کند.

هم چنین آخوندی در رابطه با ایستگاه راه‌آهن اردبیل نیز وعده کرده که این ایستگاه از ۱۰ کیلومتری شهر به داخل اردبیل خواهد آمد و کار با طراحی آن نیز به‌طور کامل انجام شده است. در کنار این پروژه بهیود اوضاع فرودگاه اردبیل نیز از دیگر وعده‌های آخوندی بوده است.

عضو هیأت مدیره راه‌آهن

بلیت قطار گران نمی‌شود

قائم مقام مدیر عامل راه‌آهن با بیان این که بعید می‌دانم بلیت قطار در تابستان امسال گران شود از تشکیل شرکت قطارهای حومه‌ای در سال جاری خبر داد و گفت: منابع مورد نیاز این شرکت توسط دولت تأمین می‌شود.

به گزارش تسنیم، احمد خدایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بلیت قطارهای حومه‌ای در کشور نسبت به بلیت مترو و تاکسی بسیار پایین است اما با این حال احتمال افزایش قیمت در بخش وجود ندارد.

وی با بیان این که قیمت بلیت قطار مسیر به مسیر متفاوت بوده و بستگی به استقبال مردم دارد، تصریح کرد: شرکت‌های بخش خصوصی و صاحبان واگن پیشنهاداتی را برای افزایش قیمت بلیت به راه‌آهن ارائه می‌دهند و ما نیز این پیشنهادات را بررسی می‌کنیم.

وی در پاسخ به پرسشی تسنیم مبنی بر این که آیا بخش خصوصی اخیراً پیشنهادی برای افزایش قیمت بلیت قطار به راه‌آهن داده است، پله آن‌ها پیشنهاداتی در این زمینه ارایه کرده‌اند و در حال بررسی این درخواست‌ها هستیم. ولی بعید می‌دانم در تابستان افزایش قیمت داشته باشیم.

قائم مقام مدیر عامل راه‌آهن در عین حال بیان کرد: ممکن است برای بعضی قطارها به دلیل افزایش مردم و این که خواستار افزایش کیفیت هستند، افزایش قیمت داشته باشیم. مانند «قطار زندگی» که با استقبال خوبی روبه‌رو شده است، چنان چه چنین قطارهایی توسط شرکت‌ها راه‌اندازی شود قیمت متناسب با ظرفیت و کیفیت تعیین می‌شود.

خدایی با تأکید بر آن که سیاست کلی برای افزایش قیمت بلیت قطار نداریم و در واکنش به این که شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی مانند رجا از قیمت بلیت قطارهای حومه‌ای راضی نیستند و همواره اعلام می‌کنند در این بخش زیانده هستند، افزود: قطارهای حومه‌ای زیان ده هستند و اخیراً وزارت راه و شهرسازی اقدام به تشکیل شرکت قطارهای حومه‌ای در قالب شرکت راه‌آهن کرده است تا به این ترتیب در این بخش به‌طور کامل دولت سرویس و خدمات را ارائه دهد. وی با بیان این که ایجاد این شرکت در حال اقدام است در پاسخ به پرسش تسنیم مبنی بر این که آیا این شرکت اسمال تشکیل می‌شود گفت: ایجاد شرکت قطارهای حومه‌ای امسال عملیاتی خواهد شد.

عضو هیأت مدیره راه‌آهن یادآور شد: هم‌اکنون ساختار پروژه قطارهای حومه‌ای از طریق راه‌آهن در حال پیگیری است و منابع مورد نیاز آن از منابع دولتی تأمین خواهد شد.

خدایی در ادامه با بیان این که ضریب اشغال قطار حومه‌ای تهران قم ۳۵ درصد است، بیان کرد: محدودیتی برای قطارهای حومه‌ای قائل نیستیم و بخشی از ناوگان شبکه ریلی به همین قطارها اختصاص یافته است. قطارهای خود کششی به دلیل تپه‌ویه و خدمات مناسب جزو بهترین ناوگا قطارهای شبکه ریلی به شمار می‌آیند.

وی با تأکید بر این که بسته به میزان استقبال مردم تعداد قطارهای حومه‌ای را افزایش می‌دهیم، خاطر نشان کرد: هم‌اکنون تهران از ۴ طرف به سمت پرنده، قم و رامین و هشتگرد سرویس قطار حومه‌ای می‌دهد. اگر از سمت هشتگرد به سمت قزوین سرویس‌هایی را به شکل حومه‌ای روزانه برتردد بخواهد نه مسافرات‌های بلند خانوادگی طبیعتاً قزوین تبدیل به نقطه‌ای می‌شود که راه‌آهن قطار حومه‌ای را برای آن راه‌اندازی خواهد کرد.

وزیر نیرو خبر داد

تجدیدنظر وزارت نیرو در سدسازی‌ها

وزیر نیرو گفت: رقابت شدید بین مناطق مختلف بر سر توزیع و برداشت منابع آب ایجاد شده و همه این شرایط وزارت نیرو را به این نتیجه رسانده است که میزان برداشت از چاه‌ها را کنترل و در بحث سدها تجدیدنظر کرده و قوانین سختی را حاکم کند.

به گزارش تسنیم، حمید چیت‌چیان در نشست شورای هماهنگی مدیریت به هم‌پیوسته منابع آب حوضه آبریز رودخانه سفیدرود، اظهار داشت: رقابت شدیدی بین مناطق مختلف بر سر توزیع و برداشت منابع آب ایجاد شده و همه این شرایط وزارت نیرو را به این نتیجه رسانده است که میزان برداشت از چاه‌ها را کنترل و در بحث سدها تجدیدنظر و قوانین سختی را حاکم کند.

وی با بیان این که مدیریت منابع آب جز با مشارکت تمام افراد ذی‌نفع در حوضه‌های آبریز مختلف امکان‌پذیر نیست، افزود: در این راستا، همه باید همکاری و مساعدت کنند و بدون مشارکت جمعی، وزارت نیرو نمی‌تواند در طرح‌های خود به موفقیت صدرصدی برسد.

وزیر نیرو ادامه داد: در گذشته شورای هماهنگی حوضه آبریز زابنده‌رود به‌عنوان نخستین تجربه مدیریت پیوسته حوضه‌های آبریز در کشور با مجوز شورای عالی آب کشور تشکیل و سپس شورای هماهنگی حوضه آبریز کرخه به‌گزار شد که بسیاری از مسایل پیچیده این حوضه با مشارکت اعضای این شورا به خوبی کنترل شده است.

وزیر نیرو درباره اهمیت تشکیل مدیریت یکپارچه در حوضه‌های آبریز کشور، گفت: شرایط امروز منابع آب در کشور و هم‌چنین چالش‌های ناشی از شرایط جغرافیایی و طبیعی کشور هم‌چون بروز خشکسالی‌های متوالی و پدیده تغییر اقلیم موجب شده است در تعادل منابع و مصارف آب مشکل جدی داشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: با بروز ۱۴ سال خشکسالی به مرور بارش‌ها کم شدند و منابع تجدیدپذیر آّب کشور کاهش پیدا کرد به‌طوری که در سال‌ای جاری میزان بارش‌ها ۲۱ درصد کم‌تر از سال گذشته است.

چیت‌چیان با بیان این که زمانی متوسل بارش‌ها در کشور ۲۵۰ میلی‌متر بود اما در ۶ سال گذشته متوسل بارش‌ها به ۲۰۵ میلی‌متر رسیده است، افزود: افزایش دمای متوسط کشور موجب شد تبخیر بیش تری به‌وقوع بپیوندد و مجموع آب تجدیدپذیر در اختیار کل کشور از ۱۳۰ میلیارد مترمکعب به کم‌تر از ۱۱۵ میلیارد مترمکعب برسد.

وی ادامه داد: در سال‌های گذشته کشاورزی توسعه پیدا کرده و جمعیت نیز از ۳۵ سال گذشته تا به حال بیش از دو برابر شده است ضمن آن که صنعت توسعه و گسترش یافته است و غالب آن به آب بستگی دارد.

دانه‌های درشت فساد از کوه خواری تا فرودگاه خواری!

سوداگران زمین هم چنان جولان می‌دهند



سمیه مهدوی – نبض زمینخواری و رانتخواری هم چنان می‌زند، مفاسدی که دارای قدمت دیرینه‌ای هستند کمافی‌السابق در حال ناخست و تازند، زمانی که پای سوداگری و بورس بازی از زمین برای بهره‌برداری (غیرمتعارف در شیوه متعارف) از آن به میان کشیده شود به دنبال خود یک فساداقتصادی سنگینی را پیش می‌کشد.

زمینخواری در ایران سابقه چندین ساله دارد؛ باتورق کردن دو –۲۰دهه گذشته می‌توان مصدایق بارزی از این نوع فساد را رصد کرد که برپرونده‌هایشان روی میز دادگاه‌ها فضا اشغال کرده‌اند. پرونده‌هایی که هر کدام داستانی دارند و با عناوین مختلف رگه‌های فساد اقتصادی را در خود جای داده‌اند.

استفد سال ۸۹ بود که ماجرای یک زمینخواری در شیراز سر و صدا کرد. خبر مربوط می‌شد به اتهام فرزند یکی از اسام جمع‌های پیشین این شهر که پس از تشکیل دادگاه به اتهام مربوط به زمینخواری به ۶ سال حبس و پرداخت خسارت به مردم محکوم شده بود.

کمی بعدتر در ابتدای سال ۹۰، رئیس دستگاه قضا پس از سفر به مازندران از میزان تصرف زمین‌های ملی و جنگلی و جنگل تراشی‌های صورت گرفته در استان‌های شمالی واکنش نشان داد و برای مقابله بااین پدیده دستور برنامه‌ریزی دستگاه‌های مسئول را صادر کرد. در همان سال

بود که بزرگ‌ترین زمینخواری در تاریخ کشور رقم خورد و ۵هزارهکتار(۵۰ میلیون مترمربع) ازعرصه‌های منابع طبیعی کشور توسط شخصی ساکن استان چهارمحال و بختیاری تصرف شد.

تیرماه همان سال سرمایه‌داری که درحالی حدود۸۰هزارمترسبز زمین از زمین‌های اطراف امامزاده زید بازار تهران را سال ۸۳ازآموزش وپرورش به قیمت ۶میلیاردتومان خریده بود که بنا به اعلام اداره اوقاف، این موقوفات متعلق به امامزاده زید بوده ومعامله از اساس غیرقانونی وغیرشرعی بوده است.

این در حالی بود که در خصوص وضعیت پرونده‌های زمینخواری درسال ۹۱آذارسازی ۱۳ میلیون مترمربع از زمین‌های شهر تهران دیده می‌شد که از زمینخواران گرفته شده بود و پس از آن ۱۲ زمینخور روانه زندان شده بودند.

در سال ۹۲ نیز سندسازی‌های رای تصرف زمین‌های مجهول المملک صورت گرفته بود. دانه درشت‌ترین فسادی که اوایل سال ۹۳ کشف شد مربوط بود به یک زمینخواری ۵ هزار میلیارد تومانی. این زمینخواری در یکی از نقاط مرعوب اصفهان به مساحت ۱۱۰ هکتار ۱۱۰ هکتار از زمین‌های بیت‌المال که توسط فرد یا افرادی تصاحب شده بود.

کم نودماند از این دست موارد که شنیدن ارقام‌های نجومی در پرونده‌ها چشم شنونده را گرد و دهاش را از تعجب باز می‌کند.

حال بعد از زمینخواری، جنگل خوری،

کوه خوری و دریا خوری به عبارت جدیدتری

رسیدیم به نام فرودگاه خوری!!

چندی پیش داستانی بر سر زبان‌ها افتاد مبنی بر فروش یک فرودگاه متروکه، یک فروش غیرقانونی و رانتی در شهر قشم. منطقه آزاد قشم که اصطلاحا از آن به عنوان حیاط خلوت برخی

مدیران در گذشته یاد می‌شود، تبدیل سوژه خبری رسانه‌ها شد. رقم تخلف صورت گرفته در دو پرونده کشف شده در این شهر ۱۳ هزار میلیارد تومان برآورد شد؛ ۹ هزار میلیارد تومان در فرودگاه قدیم و ۴ هزار میلیارد تومان در خصوص بندر در گهان.

ماجرا از این قرار بوده که کل باند فرودگاه و برج مراقبت آن فروخته شد به یک شرکت صوری واگذافتی آن هم به یک هدم قیمت واقعی یعنی متری ۸۰۰ هزار تومان تا در آن به شهر کساری ببردانند.

براساس اطلاعاتی که مشیری مدیرعامل پیشین منطقه آزاد قشم، ارایه کرده بود: کل باند فرودگاه و برج مراقبت آن فروخته شده است. درحالی که براساس قانون خصوصی‌سازی تنها مدیریت فرودگاه را می‌توان واگذار کرد، اما نه این‌که کل فرودگاه را بفروشند. این فرودگاه قدیمی قشم بوده که تعطیلش کردند تا آن را بفروشند در حالی که قابل استفاده بوده است.

مترو کهشدن که دلیلی برای فروش نیست»، بازداشت یکی از مدیران سابق منطقه آزاد قشم در شرایطی انجام شده که پیش‌تر زمزمه‌هایی از خروج برخی افراد مرتبط با این پرونده به گوش رسیده بود.

این فرودگاه در جنگ جهانی اول فرودگاه فعالی بوده و ارزش تاریخی دارد. ۲۰ هزار هکتار از این فرودگاه را در زمان مدیریت موسوی – از مدیران منصوب منطقه آزاد از سوی حمیدبقایی – برای شهرک‌سازی و کاربری مسکونی، با عنوان

پروژه شهرک طلایی (Golden City) واگذار می‌کنند؛ زمین را قیمت کرده و همان موقع آن را متری ۹۰ هزار تومان می‌فروشند. تحقیقات ما نشان داد زمین آن سوی خیابان – مجاور فرودگاه – همان موقع متری ۸۰۰ تا ۹۰۰ هزار تومان فروش می‌رفته است. تخلف دیگر این‌که بدون آن‌ که پول بگیرند، زمین را به قیمت ۱۷ میلیارد تومان و با القاط ۱۰ساله و از مد قسط فروخته‌اند و هیچ

پیش برداختی در کار نبوده است.

تخلف و رانتخواری در «در گهان» نیز پرونده دیگری بوده که در قشم اتفاق افتاده است. قرار دادی در در گهان به استسحال ۱۰۰ هکتار زمین در شهر در گهان – بزرگ‌ترین بندر تجاری قشم – بازمی‌گردد، روی آن پروژه تجاری باز یافت احداث شده و این سیستم باز یافت موجب نابودی جنگل‌های وسیع حرا در در گهان شده است. متأسفانه برای ساخت‌وساز در نواحی ساحلی، مثال‌های ساختمانی را روی ساحل در گهان می‌زنند، از آن‌جا که مصالح از جنس خود دریا نیست، خلل و فرج حفره‌های زیرزمینی بسته می‌شود و آب‌های سطحی داخل شهر به سمت دریا می‌آید و به تبع، راه نفوذ آب به داخل دریا بسته می‌شود. نکته درناک‌تر این‌ که این روزها فلابد کف خانه‌های مردم بالا آمده و این پروژه سوای رانت و تخلف‌های مالی، محیط زیست منطقه را نابود کرده است و جنگل‌های ناب حرا را از بین برده است.

با مرور چند مصداق فوق باید ادعان داشت که معور زمینخواری که با گذشت زمان بیش‌تر از پیش ریشه می‌دواند باید برای مقابله با آن راهکاری اندیشه شود و احکام بر خورد از موضع ضعف خارج شوند. تنها ماده قانونی ماده ۶۹۰ قانون مجازات اسلامی است که حداکثر مجازات یکسال برای زمینخور پیش‌بینی شده و این ضعف قانونی است چرا که زمینخور بیت‌المال را به یغما برده ولی حکم یابینی برای آن پیش‌بینی شده است.

آبان ۹۱ معاون دادستان تهران؛ مرتضی تورک؛ از طرحی خبر داده بود که با اجرای دقیق و صحیح آن می‌توان از زمینخواری جلوگیری کرد. او گفته بود: اگر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور این طرح را اجرا کند موجب کاهش چشمگیری زمینخواری می‌شود.

وی در خصوص ضعف احکام افزود: که هر چند یک سال نمی‌تواند آن کم است ولی اگر زمینخور تمام یکسال رادر حبس باشد تأثیر دارد ولی وقتی قانونگذار تبدیل حبس به تعزیر را پیش‌بینی کرده است این مجازات تأثیر چندانی ندارد. در حال حاضر نیاز است که در اسر مبارزه با فساد اقتصادی و دارای دولت جدی‌تر وارد شود و تصمیمات جدی‌تری را اتخاذ کند.

رئیس اتاق بازرگانی ایران عنوان کرد

اشتغال و تولید داخل مهمترین موضوعات اقتصاد

رئیس اتاق بازرگانی ایران، اقتصاد را به عنوان مهم‌ترین مسأله‌ای که دولت با آن روبرو است، مطرح و تصریح کرد: اشتغال، تولید داخل و مسائل معیشتی، جدی‌ترین موضوعاتی هستند که در اقتصاد امروز کشور باید پیگیری شوند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محسن جلال‌پور، رئیس اتاق بازرگانی ایران در جمع خبرنگاران گفت: امیدواریم موضوعات مربوط به امور بین‌المللی کشور و کاهش و رفع تحریم‌ها هر چه زودتر حل شوند، اما مسأله‌ای که باقی می‌ماند اقتصاد کشور است که در قالب آن با چالش‌هایی در زمینه اشتغال، تولید داخل و معیشت مردم روبرو هستیم که باید با برنامه‌ریزی و نگاه دقیق به آن راه‌یابی کرد.

وی در ادامه به مسؤلیت سنگین بخش خصوصی در شرایط کنونی اشاره کرد و گفت: بخش خصوصی نیز باید در کنار دولت بایستاد و در این شرایط برای حل مشکلات اقتصادی کمک کند، بنابراین اتاق ایران در دوره هشتم خود با مسؤلیت سنگینی روبرو است.

جلال‌پور هم چنین با نگاهی به فعالیت‌های رسانه‌ها و میزان تأثیر گذاری آن‌ها در جامعه عنوان کرد: رسانه‌ها باید با نگاهی بی‌طرفانه فعالیت‌های حیات ریسسه‌اتاق ایران را رصد کنند و مطمئن باشند که ما از هر گونه نقد سازنده استقبال می‌کنیم. با توجه به شرایط کنونی، ارتقای بخش خصوصی یک ضرورت است که این مهم تنها به کمک فرهنگ‌سازی امکان‌پذیر می‌شود و این امر وظیفه رسانه‌هاست.

رئیس اتاق بازرگانی ایران تأکید کرد: می‌توانیم به کمک رسانه‌ها از رش سرمایه‌گذاری را بالا ببریم و فرهنگ کشور را به سمتی هدایت کنیم که همگان به این باور برسند، سرمایه‌گذاری نوعی عبادت و تولید ثروت در حقیقت تولید ارزش است. وی خاطرنشان کرد: زمانی که رسانه‌های ما مطالبه‌گر باشند سطح انتظارات جامعه نیز بالا می‌رود و جامعه مطالبه‌گر می‌تواند به تقویت بخش خصوصی و بالا رفتن سطح سرمایه‌گذاری و ها و مقهور کلی بهبود وضعیت اقتصاد کشور، کمک کند.

جلال‌پور تعامل با رسانه‌ها در مسیر دو طرفه را مورد تأکید قرارداد و تشریح کرد: باید سعی کنیم تعامل با رسانه‌ها را با محتوای و با معنات دنبال کنیم و از این طریق بخش حقه خصوصی را پیگیری کنیم.

وی در خصوص برنامه حیات ریس به دوره جدید گفت: هیأت ریسبه دوره هشتم اتاق ایران تعهد دارند طبق برنامه‌ای که قبل از انتخابات توسط همین ۷ نفر تهیه شده‌گی به عمل و در قالب آن به ارتقای جایگاه بخش خصوصی در کشور کمک کنند.

جلال‌پور در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران در رابطه با وضعیت تشکل‌ها در کشور، توضیح داد: متأسفانه هنوز محل ثبت تشکل‌ها سازماندهی نشده است و وزارت کشور، وزارت کشاورزی، وزارت کار، وزارت صنعت و اتاق ایران در کنار هم به ثبت تشکل‌ها مشغول هستند، این در حالی است که در قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار، نظام‌مند کردن تشکل‌ها به اتاق ایران سپرده شده است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: دولت دهم قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار را ابلاغ نکرد و خوشبختانه در دولت جدید شاهد بهبود شرایط و شروع رایزنی‌ها برای ابداع این قانون بودیم. اتاق ایران در دوره هفتم برای ساماندهی تشکل‌ها برنامه‌ای راهپایه و تهیه و تدوین کرد که به دلیل آماده نبودن زیرساخت‌ها اجرایی نشد، حال در دوره جدید، اجرایی کردن این برنامه و راه‌یابی تشکل‌ها در اولویت کاری اتاق قرار خواهد گرفت. جلال‌پور هم چنین در رابطه با محل ثبت تشکل‌ها نیز توضیح داد: مجلس شورای اسلامی تمرکز ثبت تشکل‌ها در اتاق ایران را عامل انحصار و برخورد تلافی سلبی‌های می‌داند و به همین دلیل با این کار موافق نیست. با این وجود در تلاش هستیم طرح جدیدی تهیه و پس از مذاکره با مجلس به وضعیت تشکل‌ها رسیدگی کنیم.

۵

۲۳روزنامه‌دریکروزنامه۱۲صفحهروزنامهچاپی(صبح‌و۸۰صفحهروزنامهالکترونیک(عصر)

خبر

بازی برد– برد صادرات، صندوق، توسعه!

افزایش سهم صندوق توسعه ملی از منابع حاصل از صادرات نفت و گاز که در سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه از سوی مقام معظم رهبری مورد تأکید قرار گرفته است، بخش خصوصی را ترغیب می‌کند تا در جهت مشارکت در توسعه صنایع پایین دستی نفت گام‌های مؤثرتری بردارد. به گزارش ایسنا، ابلاغ سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه از سوی مقام معظم رهبری و توجه به بندهای مربوط به صنعت نفت و گاز این ابلاغیه بار دیگر لزوم حمایت از بخش خصوصی در توسعه صنایع پایین دستی نفت و گاز را برجسته می‌کند. در طی سال‌های گذشته همواره اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در جهت تقویت مشارکت مردم به‌ویژه در صنعتی که اهمیت آن در تأمین بودجه کشور و حمایت از واحدهای تولیدی دیگر برای افزایش تولیدات غیرنفتی و کاهش وابستگی اقتصاد کشور به نفت بر همگان روشن و میرهن است، مورد تأکید قرار گرفته است. در همین راستا بود که طرح ایجاد حساب ذخیره ارزی در قالب برنامه سوم توسعه در سال ۱۳۷۹ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید، صندوقی که امروز از آن با عنوان صندوق توسعه ملی یاد می‌شود و یکی از اهداف اصلی آن سررازیر کردن درآمدهای نفتی به سمت واحدهای غیردولتی در صنایعی هم‌چون پتروشیمی است. در واقع حمایت از چنین صنایعی از سویی موجب کاهش خام‌فروشی و از سوی دیگر باعث ایجاد ارزش افزوده بالاتر در کشور می‌شود.افزایش سهم صندوق توسعه ملی از منابع حاصل از صادرات نفت و گاز از ۲۰ به ۲۰ درصد که در بند ۱ سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه به آن اشاره شده است، این امید را پررنگ‌تری می‌کند که صنایع پایین دستی می‌توانند با بهره‌بردن از این منابع رشد و نمو بیشتری داشته باشند. با توجه به این‌ که کشورهای همسایه تلاش‌های چندانی در زمینه تولیدات پتروشیمی ندارند، ایران می‌تواند با حمایت بیش از پیش از این صنعت، موقعیت متمایزی را برای خود در منطقه و دنیا ایجاد کند. هرچند در کنار این‌ها رسیدن به توافق هسته‌ای و رفع تحریم‌هاینی می‌تواند تسکوی رباتی برای صنعت پتروشیمی باشد، چرا که با رفع تحریم‌ها ایران می‌تواند از ظرفی بازارهای جهانی را تصاحب کرده و از طرف دیگر فایناس‌های خارجی را به سوی خود جذب کند.بی شک تکمیل زنجیره ارزش صنعت نفت و گاز و افزایش ارزش افزوده ارتباط تنگاتنگی را با حمایت از صنایع پایین دستی نفت دارد. بنابراین توجه به سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری به‌ویژه بندهای ۱۶ و ۱۷ بسیار ضروری خواهد بود.



قطع برق صنایع کلید خورد

معاون هماهنگی و توزیع توانیر گفت: با کارخانه‌های مطابق سال‌های گذشته قراردادی امضا شده تا برنامه تعطیلات سالانه و تعمیرات کارخانه‌ها در ۱۰۰ روز تابستان باشد تا همزمان با اوج مصرف برق به شبکه فشار وارد نشود. به گزارش تسنیم، غلامرضا خوش خلق باشاشره به زمان یک مصرف برق در شبانه‌روز افزود: پیک روز ساعت ۱۴ تا ۱۶، بعدازظهر و پیک شب ۱۹ تا ۲۳ است که در سال‌های اخیر پیک مصرف بیش‌تر به سسمت پیک روز رفته که شبیه برق نیز فشار بیش‌تری را متحمل می‌شود. وی ادامه داد: در چه حرارت روی تأسیسات نیروگاهی تأثیر گذار است و راندمان نیز کاهش را نیز کاهش می‌دهد. خوش خلق با اشاره به این‌ که در پیک روز هم مصرف بیش‌تر است و هم فشار بیش‌تری به نیروگاه‌ها وارد می‌شود، راندمان نیروگاه‌ها نیز کاهش می‌یابد بنابراین از مشترکان خواست در ساعت پیک روز در مصرف برق بیش‌تر صرفه‌جویی کنند. با ۱۰ درصد صرفه‌جویی در مصرف برق، تابستان را بدون خاموشی می‌گذرانیم، وی گفت: با کارخانه‌ها مطابق سال‌های گذشته قرارداد امضا شده تا برنامه تعطیلات سالانه و تعمیرات کارخانه‌ها در ۱۰۰ روز تابستان باشد تا همزمان با اوج مصرف برق، به شبکه فشار وارد نشود. معاون هماهنگی و توزیع توانیر با اشاره به این‌ که قبال این قرارداد پاداشی به صنایع داده می‌شود، تأکید کرد: پارسل در زمان اوج مصرف ۸۲۱ مگاوات با همکاری صنایع و در مجموع در زمان اوج مصرف ۹۳۲ مگاوات با همکاری صنایع و کشاورزی، مدیریت مصرف برق داشتیم. خوش خلق با اشاره به شرایط آب و هوایی و اقلیمی متفاوتی در استان‌های کشور داریم و برخی استان‌ها شرایط بحرانی دارند، گفت: در بخش کشاورزی انرژی بیش‌تری برای برداشت آب مصرف می‌شود، بعدازظهر مثال پارسل بیش از ۳۰۰ مگاوات با همکاری کشاورزان، مدیریت تدبیر وی تأکید کرد: اگر کشاورزان در ۴ ساعت اوج مصرف برداشت آب از جاهای خود را به تعویق بینندازند در ۲۰ ساعت باقی‌مانده شبانه‌روز برق این کشاورزان را ریانگن خواهد بود. البته این قانون فقط در فصل تابستان اعمال می‌شود چون در سایر فصول مشکلی برای تأمین برق نداریم.



ترک‌ها بازار پتروشیمی ایران را قبضه کردند

یک مقام مسؤول با اشاره به واردات گسترده مواد و کالاهای نهایی پلیمری و پتروشیمی از ترکیه به کشور، از برنامه گسترده ترک‌ها برای تصاحب بازار صنایع تکمیلی پتروشیمی ایران در عراق خبر داد. به گزارش مهر، ترک یک سال گذشته پس از آن‌ که تعرفه واردات برخی از محصولات انواع محصولات نهایی پلیمری و پتروشیمی را افزایش داد حالا دروای حضور در بازار پتروشیمی و صنایع تکمیلی پتروشیمی در عراق و اقلیم کردستان این کشور را در سر دارد. بر این اساس به دنبال توافق تعرفه‌ای ایران و ترکیه و واردات گسترده انواع محصولات نهایی پلیمری و پتروشیمی به ایران، ترک‌ها کربودر جدید صادرات محصولات نهایی پتروشیمی و پلیمری به بازار عراق را در دستور کار قرار داده‌اند. تغییر نظام تعرفه‌ای بین ایران و ترکیه با واکنش وزارت نفت و شرکت ملی صنایع پتروشیمی هم‌زمان با تأکید نفتی مسؤولان نفتی تأکید بر ادامه این روند همزمان با واردات گسترده کالاهای نهایی پتروشیمیایی از ترکیه به داخل کشور با واردات محصولات نهایی پتروشیمی و پلیمری ایران در عراق و اقلیم کردستان عراق هم از دست می‌برد، درصاحتشمنی پور در تشریح آخرین وضعیت صادرات و واردات محصولات نهایی پلیمری ایران به عراق و ترکیه، گفت: روند تولید محصولات نهایی پلیمری و پتروشیمی در ۳ ماه نخست سال جاری از سوی مجتمع‌های تولیدی در بخش بالادستی پتروشیمی مطلوب بوده اما در صنایع تکمیلی پتروشیمی به دلایل گوناگون تولید رضایت‌بخش ارزیابی نمی‌شود. رئیس اتاق بازرگانی صنایع پایین دستی پتروشیمی با اعلام این‌ که واردات ترک یک پس از ابلاغ مصوبه تعرفه ترک حیحی که از سوی وزارت صنعت معدن و تجارت افزایش یافته است، تصریح کرد: کاهش تولید در واحدهای پایین دستی و به تبع آن کاهش شدید تقاضای محصولات پتروشیمی را به همراه داشته است که به هیچ عنوان مطلوب نیست. این مقام مسؤول با اشاره به ایجاد کربودر صادراتی برای صادرات محصولات پتروشیمی ترک‌یکه به عراق یک سبب ایران صادرات ایران به حال حاضر آن چه کارگران به نام حقوق و دستمزد دریافت می‌کنند حال گرفتن بازارهای ایران در عراق به‌ویژه در اقلیم کردستان عراق هستند و روند صادرات محصولات صنایع پایین دستی پتروشیمی ایران به عراق کاهش محسوسی یافته‌است.

یک مسؤول پیشنهاد داد

افزایش ۵ساعت حقوق کارگران

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور بیان این‌ که دریافتی کارگران تنها کفاف ۱۰ روز زندگی آن‌ها را نمی‌دهد، پیشنهاد کرد: حقوق دستمزد کارگران در یک برنامه‌ریزی ۵ساله افزایش یابد تا هم کارفرمایان به سودآوری و بهره‌وری دست یابند و هم کارگران به لحاظ مالی توانمند شوند. غلامرضا عباسی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در حال حاضر آن چه کارگران به نام حقوق و دستمزد دریافت می‌کنند بیش از ۱۰ روز زندگی آن‌ها را پوشش نمی‌دهد لذا برای آن‌ که جبران مافات گذشته درخصوص حقوق و دستمزد صورت گیرد، وی ادامه داد: اگر یک جوده ۵ساله برای افزایش و ترمیم حقوق کارگران پیش‌بینی شود هم‌موجب بالا رفتن سطح کارگران و توان خرید آن‌ها می‌شود و هم کارفرمایان را به یوبایی و سودآوری می‌رساند. عباسی تصریح کرد: از وضعیت کارفرمایان به خوبی آگاهی‌م و تأکید داریم که نباید کارفرمایان را در شرایط فعلی تحت فشار قرار داد اما معتقدیم می‌توان به صورت دستمزد‌ها را بالا برد و شیب آن را ملایم کرد. رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور با پایان با تأکید بر ضرورت تشکیل جلسات بررسی دستمزد در شورای عالی کار گفت: هنگام تأمین دستمزد، از ۴ ماه قبل نشست‌های علمی را در مراکز استواری کارگران می‌کنیم و بعد از بررسی‌های میدانی و انجام تحقیقات متعدد همه آیت‌های مربوط به دستمزد را در نظر می‌گیریم اما در نهایت همه جلسات به سمت چانه‌زنی میان کارگر و کارفرما می‌رود و پیشنهادات کارشناسی و منطقی به میز مذاکره نمی‌رسد.

معاون وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات

شبکه داکت و کابل مخابراتی نباید به مخابرات واگذار می‌شد



مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت گفت: شبکه داکت و کابیل شبکه مخابراتی متعلق به حاکمیت بود و نباید همراه با مخابرات واگذار می‌شد.

به گزارش فارس، محمود خسروی در نشست نشست فعالان عرصه زیرساخت خدمات و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شهر هوشمند، اظهار داشت: پس از خصوصی‌سازی مخابرات شبکه داکت و کابل شبکه مخابراتی نیز واگذار شد که باعث بروز مشکلات شده است. این در حالی است که زیرساخت مخابرات باید در حاکمیت دولت باقی می‌ماند و سایر بخش‌ها واگذار می‌شد.

وی ادامه داد: کندی توسعه زیرساخت در سال‌های قبل از آن‌جا بود که از در آمد شرکت زیرساخت، ۵۰ درصد به دولت و ۲۵ در صد به عنوان مالیات و دیگر هزینه‌ها پرداخت می‌شود و سرمایه‌ناچیزی در اختیار شرکت برای توسعه قرار می‌گیرد. اما در سال جاری با مصوبه مجلس که مقرر کرد درآمدهای حوزه ICT در این حوزه صرف‌شود، اعتبار خوبی برای سرمایه‌گذاری در زیرساخت فراهم شده است که امیدواریم عقب‌ماندگی‌ها جبران شود.

فن آوری

آژانس امنیت ملی آمریکا شنود مکالمات را از سر می‌گیرد!

دادگاهی در آمریکا اعلام کرد، آژانس امنیت ملی این کشور می‌تواند جمع‌آوری گسترده سوابق تلفنی مردم آمریکا را ادامه دهد. به گزارش ایسنا، دادگاه تجسّس اطلاعات خارجی آمریکا در حکمی اعلام کرد که آژانس امنیت ملی این کشور می‌تواند جمع‌آوری گسترده سوابق مکالمات تلفنی میلیون‌ها تن از مردم آمریکا را از سر بگیرد.

ایمن دادگاه که بر درخواست‌های تجسّسی دولت نظارت دارد اعلام کرد که در پی تصویب قانون آزادی که یک روز پس از انقضای بندهای کلیدی قانون مین پرسستی در اول ژوئن تصویب شد، این برنامه به لحاظ حقوق درست است. ایمن خبر اولین بار توسط روزنامه نیویورک تایمز منتشر شد.

دادگاه در این حکم ۲۶ صفحه‌ای اعلام کرد: پاسخ این سؤال که آیا قانون جدید اجازه ادامه این برنامه را می‌دهد یا خیر، مثبت است.

بر اساس مقرر جدید اما هر گونه جمع‌آوری اطلاعات به ۶ ماه محدود شده است. قانونگذاران ایمن محدودیت زمانی را با این هدف قرار داده‌اند که آژانس امنیت ملی زمان کافی برای رفتن به یک سیستم جدید را که در آن سوابق تلفنی از شرکت‌های مخابراتی در خواست خواهد شد، داشته باشد.

اخبار جمع‌آوری گسترده سوابق مکالمات تلفنی افراد اولین بار دو سال قبل در اسناد فاش شده توسط ادوارد اسنودن مأمور سابق آژانس امنیت ملی آمریکا مشخص شد.

اپراتور ورژون یکی از شرکت‌های مخابراتی است که مجبور بوده به صورت روزانه تمام پایگاه سوابق تلفنی مشتریان خود را به آژانس امنیت ملی آمریکا تحویل دهد.

از دیگر شرکت‌ها در این خصوص نام برده نشده اما گفته می‌شود دیگر شرکت‌های مخابراتی از جمله اپراتور AT&T نیز تحت همین فشارها مجبور به واگذاری اطلاعات سوابق مشتریان خود شده‌اند. از آن زمان تاکنون تعدادی از موارد مدنی برای به چالش کشیدن این برنامه در دادگاه مطرح شده‌اند.

تقریباً دو سال پس از افشای اولین مورد یک دادگاه تجدیدنظر در مساه می طی حکمی اعلام کرد که برنامه جمع‌آوری گسترده سوابق مکالمات غیرقانونی است.

اما مایکل ماسمسون، قاضی دادگاه، اعلام کرد که حکم این دادگاه بدوی الزام آور نبوده و با وجود تمام اعتراضات مخالف این حکم ابداً مسترد نمی‌شود.

این در حالیست که جمیل جعفر، مدیر حقوقی اتحادیه آزادی‌های مدنی آمریکا، در بیانیه‌ای حکم تازه دادگاه را محکوم کرد.

وی گفت: قانون اساسی این اجازه را به دولت نمی‌دهد که میلیون‌ها انسان بی‌گناه را مورد چنین تجسّسی قرار دهد. ما قصد داریم از دادگاه تجدید نظر خواهیم این تجسّس را ممنوع کند و به آژانس امنیت ملی دستور دهد که سوابقی را که تاکنون جمع‌آوری کرده پاک کند.

مشخص نیست که آژانس امنیت ملی آمریکا جمع‌آوری اطلاعات را چه زمان شروع خواهد کرد.

این در حالیست که دولت اوباما ظرف چند ساعت پس از تصویب قانون آزادی خواستار از سرگیری این برنامه شده است. آژانس امنیت ملی آمریکا به درخواست‌ها برای اظهارنظر در این باره پاسخ نداده است.

علم و فن آوری

از سوی سازمان تنظیم مقررات

مجوز فعالیت شرکت‌های اینترنتی برای چندمین بار تمدید شد



سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، مجوز فعالیت شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات اینترنت پرسرعت PAP را برای چندمین بار پیایی ۱۵۱ شهرپورماه تمدید کرد. به گزارش مهر، شرکت‌های ارائه‌دهنده اینترنت پرسرعت بیش از ۱۰ سال است که با مجوز سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در حال فعالیت هستند و قرار بود در آذرماه سال ۹۳ با هدف ساماندهی به این بازار، پروانه جدیدی برای ارائه خدمات اینترنت در کشور صادر شود و فعالیت این شرکت‌ها به پایان برسد. هم‌اکنون سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، پیرو تصمیم‌گیری‌های قبلی مبنی بر تمدید اعتبار پروانه این شرکت‌ها، بار دیگر مجوز فعالیت آن‌ها را تمدید کرده است. پیش از این مجوز فعالیت شرکت‌های PAP تا ۳۱ فروردین ماه و پس از آن تا ۲۴ خردادماه ۹۴ تمدید شده بود و هم‌اکنون مجوز این شرکت‌ها و نیز مجوز شرکت‌های دارنده پروانه ارائه خدمات تلفن ثابت برای تعیین تکلیف نهایی تا ۱۵ شهریورماه امسال تمدید شد. این تصمیم در راستای اعطای فرصت بیش‌تر برای ساماندهی فعالیت این شرکت‌ها در نظر گرفته شده و قرار است پس از ارائه مجوز جدید برای خدمات ارتباطات ثابت در کشور، ادامه کار این شرکت‌ها مطابق با مجوزهای جدید شود. طبق اعلام رگولاتوری، تاکنون ۲۶ تقاضای برای دریافت پروانه جدید خدمات ارتباطی FCP در کشور مراجعه کرده‌اند و رگولاتوری امیدوار است که تا دو ماه آینده، پس از بررسی‌های لازم این پروانه‌های جدید را صادر کند. هم‌اکنون مهلت قانونی برای تقضای پروانه جدید اینترنت در کشور FCP به پایان رسیده است.

اعلام آمادگی «شاتل» برای خرید سهام مدیریتی مخابرات به وزارت ارتباطات!

با زمان واگذاری آن در بورس به واسطه فروش برخی دارایی‌ها، تغییرات درآمدی و توسعه‌ای از وزارت ارتباطات خواسته شده تا در زمینه قیمت‌گذاری و نحوه فروش بلوک مدیریتی سهام مخابرات ورود کند.

شرکت توسعه اعتماد مبین در حال حاضر با در اختیار داشتن ۵۰ درصد به اضافه یک سهم شرکت مخابرات ایران ۳ کرسی از ۵ کرسی ریاست هیأت مدیره این شرکت را در اختیار دارد و با انتشار آگهی فروش سهام، واگذاری صد درصدی سهام خود را اعلام کرد. شانه ساززاده تأکید کرد: شاتل آمادگی دارد با خرید سهام شرکت توسعه اعتماد مبین و در اختیار گرفتن بلوک مدیریتی سهام مخابرات به صورت کاملاً خصوصی و با رویکرد مدیریت‌بخش خصوصی، ارتقای بهره‌وری، افزایش بهینه سطح خدمات و اقدامات توسعه‌ای را با ارائه طرح جامع در این شرکت نهادینه کند.



شرایط این شرکت طی ۵ سال گذشته پس از خصوصی‌سازی و تحسوه ارزش‌گذاری آن و هم‌چنین برابر نبودن شرایط فعلی این شرکت

برگزاری مزایده مطرح است، درخواست خود را به وزارت ارتباطات و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی ارسال کرد. با توجه به تغییر

جاسوسی گسترده فرانسه از ایران

«دینو» کشف شد



جاسوس‌افزار فرانسوی دینو از دو سال گذشته مشغول جاسوسی از مراکز حساس ایران بوده است و انتشار خبر این بدافزار در این برهه از مذاکرات هسته‌ای ایران و کشورهای ۵+۱ می‌تواند به‌منظور تأثیر بر روند مذاکرات باشد. به گزارش تسنیم، جاسوس‌افزاری با نام دینو و از مبدأ فرانسه معرفی شد که گویا مشغول جاسوسی از مراکز علمی و صنعتی کشورمان و مراکز نظیر وزارت امور خارجه، دانشگاه علم و صنعت ایران، شرکت ارتباطات زیرساخت، سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی، دانشگاه امام حسین(ع) و دانشگاه مالک‌اشته بوده است. این جاسوس‌افزار نوعی درخت پستی است و بنا بر گزارش‌ها توسط گروه جاسوسی مزرعه حیوانات (Animal Farm espionage group) نوشته شده است؛ گروهی که پیش از این به‌واسطه بدافزارهای کاسپر (Casper)، بانی (Bunny) و بببر (Babar) معروف شده بود. مزرعه حیوانات نام گروهی از مهاجمان است که در ابتدا توسط موسسه امنیت ارتباطات کانادا (CSE) معرفی شد؛ اولین بار نام این گروه مهاجم در اسناد ادوارد اسنودن در مارس ۲۰۱۴ یافت شد که در آن، موسسه امنیت ارتباطات کانادا احتمال فراوانی داده این گروه در حقیقت یک اژانس اطلاعاتی فرانسوی باشد.

عنوان «دینو» می‌تواند بر گرفته از شخصیت حیوان خانگی در انیمیشن عصر حجر باشد که در گزارش اخیر کسپراسکای به‌عنوان یک پلتفرم کامل جاسوسی معرفی شده اما هنوز هیچ تحلیل فنی از آن ارائه نشده است. شواهد نشان می‌دهد که سازندگان این جاسوس‌افزار که از سال ۲۰۱۳ مشغول جاسوسی در ایران بوده است، فرانسوی‌زبان هستند. بین نوآوری‌های فنی این جاسوس‌افزار، فایل‌های سیستمی به چشم می‌خورد که

بدهی ۴۰میلیاردتومانی تهرانی‌هابه‌مخابرات

دولتی‌ها اصلی‌ترین بدهکار مخابرات هستند

در حال حاضر مشترکان تلفن ثابت حدود ۸۵۰ تا ۹۰۰ میلیارد تومان بدهی به مخابرات دارند که در این زمینه تلاش شده با در نظر گرفتن طرح‌های تسهیفی و اطلاع‌رسانی اجازه بالا رفتن این رقم داشته نشود، اما هم چنان این رقم، رقم بالایی است و اگر این بدهی‌ها به مخابرات بازگردانده شود بسیاری از مشکلات ما برطرف خواهد شد.

اگرچه بیش از این نیز بارها در خصوص بدی‌های محدود نمی‌شود. سخنگوی شرکت مخابرات ایران نیز با اواخر سال گذشته در گفت‌وگی با ایسنا از بدهی ۹۰۰ میلیاردی مشترکان به مخابرات خبر داد. بود ده، داوود زارعیان در این باره متذکر شده بود، دولتی است.

خصوص آمارهای متعددی ارائه شده است، از سوی دیگر بحث این بدهی‌ها تنها به استان تهران محدود نمی‌شود. سخنگوی شرکت مخابرات

ایران نیز با اواخر سال گذشته در گفت‌وگی با ایسنا از بدهی ۹۰۰ میلیاردی مشترکان به مخابرات خبر داد. بود ده، داوود زارعیان در این باره متذکر شده بود، دولتی است.

سؤال که آیا به‌طور مشخص منظور او سازمان‌های دولتی و حکومتی به‌شمار می‌یود، تأیید کرد. مخابرات اعلام کرد: بدهی مخابراتی به این بخش مربوط می‌شود. بحث مطالبات مخابرات از مشترکان اولین بار نیست که رسانه‌ای می‌شود و تاکنون براساس مقاطع زمانی مختلف در این

مدیر عامل مخابرات استان تهران گفت: در

حال حاضر حدود ۴۰ تا ۴۵ میلیارد تومان بدهی مخابراتی در استان تهران وجود دارد. مدیرعامل صیدی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: دو سال گذشته رقم بدهی مردم به مخابرات حدود ۱۱ درصد قبوض بود که امسال تالشی‌های مختلفی صورت گرفته تا این رقم به ۸ درصد کاهش پیدا کند. وی ادامه داد: با این وجود حدود ۴۵ میلیارد تومان لاوصولی و معوقه در این بخش وجود دارد که بخش عمده‌ای از این بدهی‌ها مربوط به قبوض است که نمی‌توانیم و نباید تلفن آن‌ها را قطع کنیم. مدیر عامل مخابرات استان تهران در پاسخ به این

تمهات (مطابق قانون) ضمانتنامه بانکی به شهر داری ارائه داده که سالانه ۲۰ درصد افزایش می‌یابد. ۸- برنده مزایده مکلف به انجام اهرال موقع تحویل به کارفرما می‌باشد. ۹- شهرداری در د باقوئی یک یا کلیه پیشنهادت مختار میباشد. ۱۰- کلیه هزینه‌های احتمالی تعمیر و راه اندازی سی ان جی (تأمین قطعه مورد نیاز)، به‌عهده مستاجر در زمان شروع و حین کار و کلیه بهیمهای جایگاه، دست‌انجامه اجراء برای ادامه قرارداد، به‌مکملار مکلف به ارائه ضمانتنامه جدید می‌باشد. برنده مزایده می‌باشد.

۱۱- هزینه آگهی و تشریفات بر عهده برنده مزایده خواهد بود. ۱۲- به‌مکملار متعهد می‌باشد که در پایان هر سال مقاصد حساب پرداخت بدهی جایگاه به شرکت کار ارائه نماید. در غیر اینصورت از محل ضمانتنامه اجراء برای ادامه قرارداد، به‌مکملار مکلف به ارائه ضمانتنامه جدید می‌باشد. ۱۳- برنده مکلف است از نیروهای بومی یا تأیید شهرداری در جایگاه استفاده نماید. ۱۴- به پیشنهادت مخدوش و ناخوانا ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۱۵- شرکت کنندگان اسناد مزایده و بر که پیشنهادت قیمت را می‌توانند در امور قراردادهای شهرداری علی‌آباد کنترل دریافت و با کسب اطلاعات بیشتر مراجعه و یا بشماره تلفن ۶-۲۲۵۲۵۲۳۴۲ داخلی ۱۰۹ تماس حاصل نمایند. ۱۶- متقاضیان بر که پیشنهادت قیمت را در بابت (ب) و اسناد مزایده و فیش واریزی را در بابت (الف) قرار داده و به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۱۰/۰۴/۲۳ جهت شرکت در مزایده تحویل دهید. تاریخ بازگشایی پاکت رسیده ۱۴۱۰/۰۴/۲۳ ساعت ۱۲/۱۵ می‌باشد.

سید مجتبی شریعتی- شهر دار علی آباد کتول

انتشار دوم: ۱۴/۰۴/۹۴



محمدرضا عیوضی
mamareza.eyvazi@hotmail.com

۴روزنامه‌دریک‌روزنامه۱۲صفحه‌روزنامه چاپی(صبح)و۸۰صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

اخبار شرکت‌ها

ریس دادگستری شهرستان تفت

حفظ حرمت واقتدار نیروی انتظامی لازم و ضروری است



ریس دادگستری شهرستان تفت گفت: تعامل موجود بین دستگاه قضایی و نیروی انتظامی شهرستان مطلوب بوده و حفظ حرمت و اقتدار نیروی انتظامی لازم و ضروری است. به گزارش مناقصه مزایده، عبد الحمید مختاری در اولین جلسه راهبردی مشترک بین دستگاه قضایی و نیروی انتظامی شهرستان تفت، افزود: تمام تلاش مسوولان شهرستان معطوف به حفظ و ارتقای امنیت است که این مهم با تعامل و همکاری موجود بین مسوولان، مطلوب است.

وی بر ساماندهی واحد ابلاغ و آموزش ضابطین تأکید کرد و اظهار داشت: باید چگونگی اجرای قانون جدید آیین دادرسی کیفری نیز مورد دقت و بررسی قرار گیرد. این مقام قضایی تصریح کرد: نشست‌های مشترک موجب همدلی و همراهی بیش‌تر بین مسوولان می‌شود و نتیجه این همدلی نیز ارائه خدمات بهتر و روان‌تر به مردم و همزبانی با آنان خواهد بود. شایان ذکر است در این جلسه حجت‌الاسلام ناوشکی، نماینده ولی فقیه در نیروی انتظامی شهرستان تفت، فرمانده نیروی انتظامی شهرستان و جمعی از کارکنان نیروی انتظامی حضور داشتند.

معاون بهره‌برداری شرکت آبفاشهری مازندران

حفظ و نگهداری از آب، وظیفه همگانی است



معاون بهره‌برداری شرکت آبفاشهری مازندران، حفظ و نگهداری از آب را وظیفه‌ای همگانی دانست و تصریح کرد: باید از مصرف نادرست و اسراف حتی قطره‌ای از آب جلوگیری کنیم. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از شرکت آبفاشهری مازندران، محمدرضا محمودی، با بیان

این‌که ۹۰ درصد آب مشترکین این استان از طریق سفره‌های زیرزمینی تأمین می‌شود، گفت: این منابع ۱۵ درصد از مساحت کل استان را شامل می‌شود که در ۷ دهنه رودخانه مهم استان واقع شده است.

وی با اشاره به کاهش ۳۴ درصدی آورد رودخانه‌ها ناشی از کاهش بارندگی در مازندران افزود: این رودخانه‌ها ۳۰ درصد سفره‌های آب زیرزمینی را تغذیه می‌کنند. محمودی، ادامه داد: در مجموع ۴۷ میلیون متر مکعب حجم آبخوان‌های استان نسبت به سال گذشته کاهش یافته است.

وی، با اشاره به وجود ۲۷۸ قلمه چاه فعال و ۲۹ دهنه چشمه تأمین‌کننده آب شرب مشترکین، اظهار داشت: نیاز آبی ما در سال جاری ۳۰۵ میلیون متر مکعب است. معاون بهره‌برداری آبفاشهری مازندران ادامه داد: در مجموع ۵۲ میلیون متر مکعب کمبود آب داریم که از این میزان ۲۰ میلیون متر مکعب در بخش سفره‌های آب زیرزمینی و ۳۲ میلیون متر مکعب در بخش چاه‌ها و چشمه‌هاست.

محمودی، تأمین آب از طریق سدهای شهیدرجایی ساری و میجران رامسر با همکاری اب منطقه‌ای استان، مهندسی مجدد و تغییر منسوبیات بر روی منابع آبی و چاه‌ها و تأسیسات آب‌رسانی از جمله اقدامات لازم برای افزایش توان تأمین آب عنوان کرد. وی، افزود: در شهرهای توریستی با افزایش جمعیت و افزایش مصرف آب مواجه هستیم که باعث افت فشار می‌شود.

معاون بهره‌برداری آبفاشهری مازندران ضمن بیان این‌که افزایش جمعیت، مصرف آب را بیش‌تر کرده است، گفت: افت ذخایر آب سفره‌های زیرزمینی و استفاده نامناسب و غیر اصولی از آن، کمبود آب را به موضوعی جدی تبدیل کرده است. محمودی، با تأکید بر این‌که مسأله کم آب در دنیا جدی است به‌طوری‌که جنگ هزاره سوم بر سر این مایه حیاتی خواهد بود، گفت: با ۲۰ درصد صرفه جویی، تنش کمبود آب در تابستان را می‌توانیم پشت سر بگذاریم.

لژوم ترویج فرهنگ صرفه‌جویی از داخل منازل

محمودی، با بیان این‌که ترویج فرهنگ صرفه‌جویی از داخل منازل باید اعمال شود، گفت: نهادهای دستگاه‌های اجرایی نیز باید در مصرف آب مدیریت کنند. معاون بهره‌برداری شرکت آبفاشهری مازندران، با اشاره به این‌که ۲۰ تا ۴۰ درصد آب در آشپزخانه‌های منازل مصرف می‌شود، ادامه داد: صرفه‌جویی آب در منازل در وهله اول ممکن است آبی اهمیت به نظر برسد، ولی کسانی که با دشواری آب کمبود آب آشنا هستند، می‌دانند اگر هر مشترک بتواند نقشی هرچند اندک در صرفه جویی آب ایفا کند، با توجه به تعداد زیاد مشترکان، در نهایت مقدار زیادی آب صرفه جویی خواهد شد.

وی، افزود: بر خسی از فعالیت‌های روزمره مانند کاهش زمان استحمام، تست اتصالات شیرها و سر دوش‌های آب و تعمیر آن‌ها برای جلوگیری از چکه کردن، ممانعت از بازی کودکان با آب، خودداری از شست‌وشوهای غیر ضروری، نظافت منازل با استفاده از جارو، قطع جریان آب در هنگام مسواک زدن و وضو گرفتن در کاهش مصرف تأثیر گذار است.

محمودی، ادامه داد: استفاده چندپاره از آب نیز یکی دیگر از راه کارهای مدیریت مصرف محسوب می‌شود به‌طوری‌که اگر در خانه باغچه دارید می‌توان هنگام شست‌وشو و تمیز کردن سبزی و میوه‌ها از آب مصرف شده برای آبیاری باغچه استفاده کرد. حتی آب حاصل از شست‌وشوی برنج برای آبیاری گلدان‌ها مناسب است.

وی اظهار داشت: آب دادن در ساعات خنک روز و وجود برگ در اطراف گیاه که قابلیت نگهداری و طوطی را در خاک دارد سبب مصرف کم‌تر آب می‌شود. معاون بهره‌برداری آبفاشهری مازندران، تصریح کرد: یکی از راه‌های صرفه‌جویی استفاده از سیستم‌های چکایی و قطره‌ای است که مصرف آب را ۵۰ تا درصد کاهش می‌دهد. محمودی، با تأکید بر این‌که شست‌وشوی ماشین در بیرون از منزل و در کارگاه‌های مخصوص این کار انجام داده شود، گفت: بهتر است شستن اتومبیل با حداقل آب در حجم یک یا دو سطل انجام شود.

اعلام نتایج داوری‌مقدماتی آثاراراسالی به‌دبیر خانه همایش ملی نکوداشت مهدی‌آخوان‌ثالث

مجید پویان؛ دبیر علمی نخستین همایش ملی نکوداشت مهدی‌آخوان‌ثالث، از اعلام نتایج داوری‌مقدماتی آثار ارسالی به دبیرخانه این همایش خبر داد. به گفته وی از زمان اعلام فراخوان مقالات تا پایان مهلت تعیین شده، ۵۲۵ چکیده و مقاله به دبیرخانه علمی همایش ارسال شد. بیانان نتایج داوری‌مقدماتی آثار دریافتی، از ۱۶ خردادماه گذشته به تدریج اعلام شد و به‌دلیل کمیت بالای آثار، تا ۱۰ تیرماه جاری به طول انجامید.

وی استیقبال پژوهشگران از فراخوان مقالات این همایش را بسیار خوب توصیف کرد و اضافه کرد هر چند ۳۱۲ رأی‌بیش‌ت آخرین مهلت ارسال آثار بود، به دلیل استقبال و درخواست پژوهشگران و علاقه‌مندان، این زمان تا ۱۵ خرداد تمدید شد و در فرجام در مدت زمان دو ماه تعداد قابل توجهی چکیده و مقاله دریافت شد.

پویان در ادامه گفت: پژوهشگران می‌توانند نتایج داوری را در صفحه شخصی خود در درگاه اینترنتی همایش به نشانی www.akhavansales.ir مشاهده کنند. وی از همه پژوهشگران ارچند درخواست کرد تا فایل Word(فارسی) و pdf مقاله(شامل چکیده و اصل مقاله) را تا حداکثر تاریخ ۱۵ مرداد از طریق سایت همایش ارسال کنند.

وی همچنین تأکید کرد کسانی که از طریق راینامه دبیرخانه همایش آثار خود را ارسال کرده‌اند، در سایت همایش ثبت نام کنند و اصل مقاله را از طریق صفحه شخصی خود ارسال نمایند.

ضرابخانه

نوع	قیمت خرید	قیمت فروش
بهار آزادی	۸,۹۲۰,۰۰۰	۹,۰۴۰,۰۰۰
امامی	۸,۹۳۰,۰۰۰	۹,۰۵۰,۰۰۰
نیم	۴,۴۸۰,۰۰۰	۴,۵۹۰,۰۰۰
ربع	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰
گرمی	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱,۷۰۰,۰۰۰
طلا ۱۸ عیار	-	۹۲۶,۳۲۰

فلزات پایه

#	قیمت
آلومینیم	۱,۶۴۶,۵
آلیاژ آلومینیم	۱,۷۸۵
آلیاژ ویژه آلومینیم	۱,۷۲۶
مس	۵,۷۲۱
سرب	۱,۷۵۴
نیکل	۱۱,۶۸۰
قلع	۱۳,۹۸۰
روی	۱,۹۹۴
کیالت	۳۳,۴۵۰
مولبیدن	۱۳,۷۵۰
فولاد	۱۵۰

www.eghtesadnews.com

اخبار

پیش بینی افزایش
معاملات پتروشیمی
در هفته جاری

پیش بینی می شود باتوجه به افت قیمت های پایه محصولات پتروشیمی، ثبات قیمت ها در بازار جهانی و هم چنین به کف رسیدن قیمت تعداد زیادی از محصولات پلیمری در تالار فرآورده های نفتی بورس کالای ایران، حجم معاملات در هفته جاری افزایش یابد.

علی رضایی، کارشناس بازار پتروشیمی با بیان این مطلب به پایگاه خبری بورس کالای ایران گفت: هفته جاری می تواند زمان مناسبی برای خرید مصرف کنندگان باشد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: با وجود این که هنوز قیمت برخی از گریدها بالاتر از نرخ جهانی آن است، اما به نظر می رسد کاهش قیمت های پایه در هفته گذشته منطقی بوده و بازار جهانی نیز از این پس با ثبات در قیمت محصولات پتروشیمی روبه رو شود، از این رو به نظر می رسد خرید مصرف کنندگان در هفته جاری از بورس کالای ایران به صرفه خواهد بود.

عرضه ۱۶۸ هزار تن
انواع کالا
در اولین روز هفته

روز گذشته بیش از ۱۶۸ هزار تن انواع کالا در بورس کالای ایران عرضه شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل بورس کالای ایران، در این روز و در تالار فرآورده های نفتی و پتروشیمی، ۲۹ هزار و ۴۱۴ تن انواع ماده پلیمری و شیمیایی عرضه شد.

از مهم ترین مواد پتروشیمی عرضه شده در این روز می توان به اسید کلردریک، اسید نیتریک، اروماتیک سنگین، آمونیاک، پارازالین، پلی اتیلن ترفتال نساجی، پلی اتیلن سنگین بادی، پلی اتیلن سنگین تزریقی، پلی بوتادین راسر، پلی پروپیلن، پلی وینیل کلراید، تولوئن دی ایزوسیانات و سود کاستیک اشاره کرد.

علاوه بر این، در حالی ۷۹ هزار و ۸۰۰ تن انواع قیر راهی تالار فرآورده های نفتی و پتروشیمی می شود که تالار صادراتی شاهد عرضه ۴۱۰۰ تن قیر ۶۰/۷۰ بود.

این گزارش هم چنین حاکی است، شرکت ذوب آهن اصفهان با ۲۹ هزار و ۷۰۰ تن سبد تیر آهن ۲۲ تا ۲۷، با قیمت پایه ۲۰ هزار و ۵۲۵ ریال، در تالار محصولات صنعتی و معدنی حضور یافت.

شایان ذکر است، در این روز و در تالار محصولات کشاورزی، ۹ هزار تن ذرت دانهای، ۱۰ هزار تن شکر سفید، ۴ هزار تن گندم دروم و ۲۳۳۰ تن برنج عرضه شد.

مدیر عامل بورس کالای ایران مطرح کرد

رونق معاملات پتروشیمی ها
در پی حمایت دولت و وزارت صنعت

وزارت صنعت، معدن و تجارت، بورس کالای ایران، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان و انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی، این کارگروه موظف است، با بررسی گزارش های نهادهای نظارتی در خصوص عرضه خارج از بورس محصولات پتروشیمی، راهکارهای لازم را جهت افزایش شفافیت در بازار محصولات پتروشیمی به خصوص در مورد عواملی هم چون میزان تولید، مصرف، عرضه، تقاضا و قیمت، ارایه کند.

برپایه این مصوبه، کارگروه تخصصی پتروشیمی هم چنین ملزم شده تا پیشنهاد حذف قیمت پایه محصولات پتروشیمی و نیز اعطای مجوز عرضه خارج از بورس را برای معدودی از محصولات پتروشیمی که بازاری انحصاری دارند، بررسی کند.

بر اساس این گزارش، عرضه نشدن همه تولید واحدهای پتروشیمی که پیش تر توسط ستاد هدفمندی یارانه ها تصویب شده بود و نیز بررسی قوانین مرتبط با این حوزه، از دیگر وظایف کارگروه پتروشیمی، تعیین شده است. ارایه راهکار اجرایی برای استفاده از سامانه اطلاعاتی سازمان مدیریت و برنامه ریزی جهت رصد شفاف تر بازار محصولات پتروشیمی و نیز بررسی اصلاحیه مصوبه پیشین ستاد هدفمندی یارانه ها ببنی بر این که در صورتی که پس از ۳ بار عرضه در بورس، محصولی پس از ه بار کاهش قیمت در بورس کالای فروش نرفت، عرضه کننده اجازه صدور آن را از طریق ریگ صادراتی دارد و سازمان تعزیرات حکومتی بر این روند نظارت خواهد داشت.

است. بر اساس برنامه اعلامی دولت تدبیر و امید درباره خروج غیر تورمی از رکود، تأکید شده که نقش دستگاه های دولتی متولی در تنظیم بازار کالاها از تعیین کننده سقف قیمت ها به پایش کننده بازار و اخذ تصمیم ها و سیاست های مناسب برای حفظ بازار در شرایط رقابتی تغییر کند و کشف قیمت شفاف، منطقی و منصفانه از طریق بورس کالای ایران صورت گیرد.

از سوی دیگر چندی پیش همزمان با تصویب کارگروه تنظیم بازار، کارگروهی تخصصی با مسئولیت دبیرخانه ستاد هدفمندی یارانه ها برای بررسی و آسیب شناسی وضع تولید، عرضه و قیمت محصولات پتروشیمی در بورس کالای ایران تشکیل شد.

گفتنی است، بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار، اعضای این کارگروه تخصصی عبارتند از

معدن و تجارت و شرکت ملی صنایع پتروشیمی نیاز داریم. وی افزود: در چند ماه گذشته، متأسفانه روند عرضه محصولات پتروشیمی با چالش هایی روبه رو بود و بعضی از عرضه ها به خارج از بورس کالا منتقل شد، از متولیان امر می خواهم نظارت های لازم را بیش از گذشته برای تنظیم بازار معمول کنند.

با توجه به اظهار نظر مدیر عامل بورس کالای ایران، باید گفت که دولت از فعالیت بورس کالای ایران حمایت می کند و بر اساس برنامه دولت تدبیر و امید مبنی بر خروج غیر تورمی از رکود اقتصادی، بورس کالای ایران مسئولیت اصلی را در حوزه تنظیم بازار و اصلاح نظام قیمت ها بر عهده گرفته است، اما اکنون نیازمند حمایت برای افزایش حجم و ارزش معامله ها

مجتمع های پتروشیمی بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار و ستاد هدفمندی یارانه ها، باید تمام محصولات خود را در بورس کالای ایران عرضه کنند و عرضه خارج از این چارچوب تخلف است.

به گزارش شانا، وظیفه اصلی بورس کالای ایران به وجود آوردن فضا و بستری امن برای معامله های کالایی است و در این مسیر رقم خوردن معامله های شفاف و بی واسطه سبب به وجود آمدن بازاری مطمئن شده است. اماد در چند ماه گذشته برخی از شرکت های پتروشیمی با عرضه محصولات خود در خارج از بورس کالا فضای بازار را با چالش مواجه کرده اند.

امروز بورس کالا در به تعادل رساندن معامله ها در شرایط اقتصادی کنونی کشور نقشی مهم را ایفا می کند و با توجه به ابزار های متنوع برای معامله اکنون این بورس محلی مطمئن برای فروشندگان و خریداران است و در این مسیر عرضه های خارج از بورس کالا از سوی تولید کنندگان محصولات پتروشیمی، مدیر عامل بورس کالا گفت: بورس کالا برای افزایش سطح معامله محصولات پتروشیمی نیازمند حمایت دولت به ویژه وزارت صنعت، معدن و تجارت است.

حسین پناهیان اظهار کرد: معامله محصولات پتروشیمی که در چند ماه گذشته با نوسان روبه رو بود، کمی بهبود یافته است، اما برای رونق معامله ها به حمایت وزارت صنعت،

تالار فیزیکی

اثرات بورس های کالا
در بهبود عملکرد و توسعه اقتصاد

عرضه گسترده اطلاعات نه تنها عوامل اقتصادی را منتفع می نماید، بلکه این امکان را برای دولت ها فراهم می سازد تا با در اختیار داشتن اطلاعات صحیح و به موقع از شرایط اقتصادی و بازار کالاهای اساسی، در اتخاذ و پیگیری سیاست های اقتصادی به نحو کارتری عمل نماید. کمبود اطلاعات موقت از شرایط اقتصاد همواره یکی از محدودیت های اصلی دولت ها در تشخیص مشکلات و تنگناهای اقتصادی و اتخاذ سیاست های صحیح و به موقع محسوب می شود و بورس های کالا با تولید و انتشار اطلاعات شفاف از بازار ها، نقش مهمی در رفع این محدودیت ها ایفا می کند.

بورس های کالا به عنوان مکانی برای سرمایه گذاری: بورس های کالا با ایجاد بستری مناسب برای انجام معاملات، مکانی مناسب و گزینه ای جذاب برای سرمایه گذاران بازار های مالی محسوب می شوند. این بورس ها با فراهم کردن امکان استفاده از ابزار های مالی مشتق کالایی، موجب افزایش تنوع و کاهش ریسک سبد دارایی های سرمایه گذاران می شوند. از آن جایی که تغییرات ارزش دارایی پایه موضوع ابزار های مالی مشتق کالایی، همبستگی ضعیفی با تغییرات قیمت سایر دارایی های مالی مانند اوراق بهادار دارند، با ورود ابزار های مالی مشتق کالایی، ریسک کل سبد دارایی کاهش می یابد. لذا سرمایه گذاران بازار های مالی تمایل زیادی به اختصاص بخشی از دارایی های خود به بورس های کالا نشان می دهند. هم چنین بورس های کالا به دلایلی مانند ریسک بسیار پایین نکل قرارداده ها، امکان نقدشوندگی زیاد اوراق بهادار مبتنی بر کالا و وجود قوانین و مقررات مصوب دولت و این نامه های داخلی بورس که محیطی بسیار نظام مند برای سرمایه گذاری به وجود می آورد، محل مطمئنی برای سرمایه گذاران به حساب می آید. لذا، بورس کالا با فراهم کردن گزینه های جذاب برای سرمایه گذاری می تواند بخش قابل توجهی از نقدینگی های سرگردان در جامعه را جذب نموده و در مسیری که خدمات ارزنده ای را به اقتصاد ارایه می کند، هدایت نماید.

توسعه بازار های نقدی کالا: بورس های کالا علاوه بر انجام وظیفه پوشش ریسک قیمت ها، محل مناسبی برای انجام معاملات کالا به علاوه به وجود فعالیت لحاظ وجود استاندارد های مدون و نظارت مستمر و دقیق بر آن ها، فعالیت این بورس ها به افزایش کیفیت کالاها و توان رقابت تولید کنندگان در بازار های جهانی منجر می شود. هم چنین بورس های کالا با فراهم ساختن مکانی برای



تجمع و تقابل عرضه و تقاضا در یک چارچوب نظام مند، موجب ساماندهی مبادلات، ایجاد صرفه جویی های ناشی از مقیاس، تقویت اطلاع رسانی در خصوص قیمت و کیفیت کالاها و توسعه بازار ها و مبادلات نقدی می گردند.

تسهیل تأمین منابع مالی: تقویت سرمایه گذاری و تولید: یکی از عوامل اصلی تعیین کننده توان یک واحد تولیدی در استفاده از منابع مالی در بازار های پول و سرمایه، وضعیت مالی بنگاه و اطمینان از سودآوری طرح های تولیدی آن می باشد. فعالیت واحدهای تولیدی در بورس های کالا، افزایش اطمینان صاحبان منابع مالی نسبت به سودآوری طرح های سرمایه گذاری را به دنبال دارد که خود منجر به کاهش هزینه های استقراض بنگاه ها می شود. به عبارت دیگر، تمایل بانک ها و دیگر نهادهای مالی در اعطای اعتبارات به بنگاه های اقتصادی، به میزان اطمینان آن ها نسبت به توانایی بنگاه ها در بازپرداخت تسهیلات در بافتی، بستگی دارد.

یکی از عوامل اصلی در تعیین سودآوری بنگاه ها، وجود اطمینان نسبت به قیمت نهادهای مورد نیاز برای تولید و قیمت محصولات تولید شده در آینده می باشد. با اطمینان نسبت به این قیمت ها، امکان برآورد هزینه ها و پیش بینی درآمدها با در صد احتساب وقوع بالا وجود دارد که این موضوع خود می تواند موجب حصول اطمینان از حسن عملکرد و سودآوری بنگاه ها و تسهیلات سرمایه گذاری شود. لذا تأمین کنندگان منابع مالی برای اعطای تسهیلات به بنگاه های که نهادهای مورد نیاز تولید خود را از بورس های کالا و یا قیمت های از پیش تعیین شده خریداری کرده و یا محصولات تولیدی خود را در این بورس ها و با قیمت مشخص می فروشند، تمایل بیش تری دارند. بدین ترتیب، بنگاه های تولیدی می توانند با فعالیت در بورس های کالا وضعیت خود در بازار اعتبارات را بهبود داده و هزینه های تأمین مالی طرح های تولیدی خود را کاهش دهند.

کاهش فقر و نابرابری: بورس های کالا به طور مستقیم و غیر مستقیم در بهبود توزیع درآمد و کاهش فقر مؤثرند. امکان دسترسی تولید کنندگان و کشاورزان خرد به بورس ها به عنوان بازار مستقیم مبادله محصولات، سهم تولید کنندگان و کشاورزان خرد از ارزش تولیدات را افزایش و توزیع درآمد بین سطوح مختلف جامعه بهبود دهد. اهمیت نقش بورس های کالا در کاهش نابرابری های اقتصادی آن تا جاست که ادعان شده است این بورس ها می توانند کشاورزان و تولید کنندگان کوچکی را که در خلال قرن بیستم با کمک های دولتی و بین المللی فراوان حمایت شده اند، تنها در طول عمر یک نسل از فقر رهایی بخشند.

گذشته از اثرات مستقیم فعالیت بورس های کالا بر کاهش فقر و نابرابری، اثرات مثبت این فعالیت بر تولید و سرمایه گذاری، جلوگیری از ورود زیان های غیر منتظره در تولید با فراهم ساختن ابزار های مدیریت ریسک و به طور کلی کمک به افزایش امنیت و ثبات اقتصادی، منجر به تسریع در فرایند رشد اقتصادی شده و توان اقتصاد در کاهش نابرابری ها و بهبود توزیع درآمد را افزایش می دهد. کمک به توسعه فن آوری های نوین: برای استقرار انواع معاملات در بورس های کالایی به ایجاد و توسعه زیر ساخت ها و فن آوری های مختلف نیاز است که از آن جمله می توان به توسعه شبکه ارتباطات و مخابرات، گسترش شبکه معاملات الکترونیکی، بهبود سیستم های انبارداری، توسعه فن آوری های اطلاعات و ارتباطات و... اشاره کرد. لذا توسعه فعالیت بورس های کالا با ایجاد پیشرفت های قابل ملاحظه در فن آوری های نوین همراه است که این امر به نوبه خود از نقای کارایی سیستم های اقتصادی را به دنبال دارد.

بانتگاه کاربنتاسان

تعامل در فضای مجازی

برای عضویت نام و سمت خود را به شماره ۰۲۱۸۸۴۷۵۷۹۱ پیامک کنید.

مناقصه

پرسش؟؟

مرجعی برای تعامل مدیران و کارشناسان فعال در زمینه:

- مناقصه - مزایده
- پیمان و قرارداد
- تعدیل - تضمین و...

پاسخ!!

نامن
رژ
وانسن

منبع: سایت بورس کالای ایران

رشید پور به کمک احسان عیلمانی آمد



راجع به خودت حرف بزن. اما توقع من از تو چیز دیگری است. احسان جان تو برای رسیدن به این جایگاه خیلی تلاش کرده‌ای. با چشم‌های خودم بارها اشتیاق و جنب و جوشت را دیده‌ام و تحسین کر کرده‌ام. شاید این روزها آن قدر گرفتار فشارهای مجازی و غیر مجازی شده‌ای که موفقیت‌هایت را فراموش کرده‌ای.

مگر به همین سادگی است که برنامه‌سازی و میلیون هانفر تماشا کنند؟

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل: علی قره‌داغلی**

رایانکار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانکار سر دبیر: **mazayeder@gmail.com**

رایانکار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانکار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

توزیع: مؤسسه آرازدنگی ■ لینو گرافی و چاپ: مؤسسه گسترنگار جام جم

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئولیتی مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

بعضی‌هایمان باور نداریم کفن جیب ندارد



است حتی کلاه سر هم بگذاریم، این اصلاً اتفاق خوبی نیست. وی افزود: این که صرفاً در مواقعی مانند ماه مبارک رمضان به کارهای خیریه و اتفاقات خدایسنده گرایش داریم نشان می‌دهد که مردمی احساسی هستیم و خیلی ا اوقات بر اساس منطق تصمیم نمی‌گیریم چراکه مشکلات این چنینی همواره از تمام طول سال وجود دارد و کمک‌های مقطعی وزودگذر نمی‌تواند تأثیر زیادی بر این موضوع بگذارد.

احمد مسجدجامعی

مزایده خانه «معین‌التجار بوشهری» به دلیل کوتاهی میراث فرهنگی است

احمد مسجدجامعی با تأکید بر این که طرح خرید و بازسازی خانهی «معین‌التجار بوشهری» در مرحله اول با طرح یک فوریت تصویب شد، از ثبت نکردن این خانه توسط میراث فرهنگی انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، یک هفته پیش بود که کمیته مردم‌نهاد پیگیری حفاظت از خانه‌های تاریخی تهران از به مزایده گذاشته شدن خانه «پدر معنوی خلیج فارس» به دلیل تعلق شورای شهر تهران در مصوبه خرید این خانه تاریخی خبر داد.

خانه‌ای تاریخی که به صورت اضطراری و در پنجمین همایش ثبت آثار تاریخی در اردیبهشت ۱۳۹۱ به ثبت رسید، این در حالی است که به نظر می‌رسد شورای شهر تهران هنوز اطلاعی از ثبت این خانه ندارد، چون دلیل به مزایده گذاشتن این خانه توسط مالک آن یعنی بنیاد تعاون ناجارا ثبت نبودن آن می‌داند!

حتی در ۱۷ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ نیز اعضای همین شورای شهر «یک فوریت طرح الزام شهرداری تهران» به تملک خانه تاریخی «حاج معین‌التجار بوشهری»، پدر معنوی خلیج فارس و نام گذاری آن به نام «خانه خلیج فارس» را مصوب کردند، در حالی که حالا خانه «خلیج فارس» پس

از گذشت این مدت و قول و قرارهایی که دل این خانه تاریخی را شاد کرده بود، به نظر می‌رسد قرار است اتفاقاتی که زیاد به نفعاش نیست را پشت سر بگذارد، مانند مزایده‌ای که مشخص نیست سرنوشت‌اش را به چه چیزی مختم می‌کند.



ایسن در حالی است که این عضو شورای اسلامی شهر تهران درباره به مزایده گذاشتن این خانه تاریخی می‌گوید: پس از بازدید که سال ۹۲ از خانه «بوشهری‌ها» در خیابان لاله زار دانشم از میراث فرهنگی درخواست کردیم که این خانه

میراث جهانی مورد بررسی قرار می‌دهد.

در این دوره از اجلاس یونسکو، ایران پرونده «شوش» در خوزستان را توسط محمدحسن طالبیان، معاون میراث فرهنگی کشور رایه کرد که پس از دفاع وی، با اکثریت آرای اعضا، محوطه تاریخی شوش به ثبت جهانی رسید.

در پرونده شوش، تیه باستانی آن با در نظر گرفتن معیارهای ۴ گانه کمیته میراث جهانی در خصوص حفظ اصالت، یکپارچگی، مدیریت و حفاظت محوطه مورد ارزیابی و بررسی قرار گرفت. پرونده دیگری که ایران برای ثبت جهانی در این دوره از اجلاس یونسکو رایه کرد منظر فرهنگی «میمند» در کرمان برای ثبت به

رئیس سازمان بهزیستی کشور

ارایه خدمات درمانی به شیر خوار گاه‌ها رایگان شد

ضمن بیان آن که بهزیستی باید به تدریج مسؤولیت هر آنچه را که آسیب اجتماعی خوانده می‌شود را در حیطه فعالیت‌های خود بپذیرد گفت: به لحاظ قانونی باید سیاست‌های استراتژیک «مسؤولیت پذیری اجتماعی» را در قانون برنامه ششم توسعه مشخص و هم چنین تمامی ذی نفعان و شرکایی که در زمینه سلامت اجتماعی باید ایفای نقش کنند را در آن تعیین کرد که در این میان باید در نظر داشت ظرفیت عظیمی در شهرهای‌ها وجود دارد زیرا شهرداری‌ها نهادی فرهنگی خدماتی هستند.

بندی در ادامه ضمن بیان آن که در حال حاضر با توجه به آن که آسیب‌های اجتماعی در جامعه در حال گسترش و افزایش است، هر دستگاهی که کم می‌آورد انگشت اشاره‌اش را به سمت بهزیستی می‌برد تصریح کرد: درست است که بهزیستی متولی امور آسیب‌های اجتماعی است اما به عنوان مثال ما می‌توانیم به لحاظ نیروی انسانی مراکز مشاوره را گسترش دهیم یا مراکز رزنتیک را با بودجه و نیروی انسانی تأسیس کنیم اما مکان احداث چنین مراکزی باید توسط سایر دستگاه‌ها باشد بلکه محلی است که مددکار، جامعه‌شناس، روانشناس و... بتوانند در آن حضور یافته و مداخلات روانشناسی و آموزشی خود را ارائه دهند، به این ترتیب ما به گرخانه احتیاجی نداریم بلکه نیازمند وجود مراکز آموزشی

هستیم. رئیس سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: برای مثال در خصوص جامعه معنadan کشور، آمارها نشان دهنده آن است که ۶۰ درصد معنadan شاغل هستند، پس علت اعتیاد آن‌ها بیکاری نیست؛ به این ترتیب برای رسیدگی به چنین آسیب اجتماعی باید مداخلات روانشناسی، مددکاری، حمایتی و آموزشی به‌طور هم‌زمان به فرد ارائه شود.

وی افزود: البته نمی‌توان گفت که به گرم خانه‌ها هیچ احتیاجی نیست اما پیش از آن که به مکان‌هایی با ساختارهای گرخانه‌ای تیار داشته باشیم نیازمند مکان‌هایی برای آموزش این افراد جهت بهبود شرایط آنان هستیم. وی هم چنین در ارتباط با بیمه تکمیلی معلولان با اشاره به مصوبه هیأت وزیران در خصوص «لایحه جامع حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت» گفت: در آن مصوبه آمده «وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از طریق سازمان بهزیستی کشور مکلف است که نسبت به احداث و تجهیز مراکز مشاوره و تأمین تجهیزات مورد نیاز آن‌ها اقدام کند» که هم اکنون در حال رصد آن هستیم که چه قسمت‌هایی از این مصوبه برای تبدیل شدن به قانون به مجلس شورای اسلامی برود و چه قسمت‌هایی به صورت مصوبه هیأت وزیران باقی بماند و پس از اجرایی شدن، این مسأله نیز پیگیری خواهد شد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در ادامه عنوان کرد: در حال حاضر نیز با توجه به منابع مالی که در اختیار داریم حدود ۵۰ میلیارد تومان) قراردادی را با یک بیمه تکمیلی منعقد خواهیم کرد تا براساس آن و با توجه به بودجه موجود در جهت پرکردن سقف پوشش، اقدام کنیم. بندی در ادامه ضمن اشاره به آن که

را ثبت کنند و از شهرداری نیز خواستیم که این بنای قدیمی را خریداری کند. هم چنین باافاصله طرح یک فوریت آن را در شورای شهر مطرح کردیم و قرار شد که بودجه‌ای برای این اتفاق در نظر گرفته شود، اما لحظه آخر در شورای شهر به تصویب نرسید.

مسجدجامعی درباره دلیل به تصویب نرسیدن طرح خانه «معین‌التجار بوشهری» در شورای شهر تهران نیز بیسان می‌کند: در شورای شهر این بحث مطرح شد که اگر این خانه مهم و تاریخی است، چرا میراث فرهنگی آن را به ثبت نرسانده است و اگر ارزش میراثی دارد باید این امر اتفاق می‌افتاد.

عضو شورای اسلامی شهر تهران تأکید می‌کند: اتفاقی که این روزها رخ داده و این خانه تاریخی به عنوان اراضی مسکونی و تجاری به مزایده گذاشته شده است به دلیل کوتاهی میراث فرهنگی است.

حال یک سؤال دیگر نیز مطرح می‌شود که چطور میراث فرهنگی در طول این مدت و پس از تصویب نشدن طرح دو فوریت در صحن شورای شهر، دست‌کم از ثبت اضطراری این خانه تاریخی به اعضای شورای شهر تهران خبر نداد؟

محوطه تاریخی «شوش» ومنظر فرهنگی «میمند» ثبت جهانی شدند

عنوان یک اثر تاریخی فرهنگی در فهرست میراث جهانی یونسکو بوده که این پرونده هم به ثبت جهانی رسید. گفتنی است، با اضافه شدن این دو اثر، تعداد آثار ثبت جهانی شده ایران در یونسکو به ۱۹ اثر رسید که شامل چغازنبیل، تخت جمشید، میدان نقش جهان، تخت سلیمان، بیم و فضای فرهنگی آن، پاسارگاد، گنبد سلطانیه، سنگ نبشته بیستون، مجموعه کلیساهای آذربایجان، سازه‌های شوشتر، مجموعه تاریخی بازار تبریز، آرامگاه شیخ صفی‌الدین اردبیلی، باغ ایرانی، مسجد جامع اصفهان، برج گنبد قابوس، کاخ گلستان، شهر سوخته، محوطه تاریخی شوش و منظر فرهنگی میمند است.



حرم امام حسین (ع) تا به حال ۸ بار تخریب شده است که در بازسازی و تجدید بنای آن، هنرمندان ایرانی پر رنگ‌ترین نقش را داشته‌اند. ضریح جدید با طرحی از «حمود فرشچیان» و خطاطی و قلمزنی دیگر هنرمندانی چون استاد «موحده» و «مصطفی حدادزاده» دو سال پیش در حرم نصب شد.

هنر ایرانی‌ها در حرم

امام حسین(ع)

روی خط ورزش

نکونام به مظلومی: حقیقت را به هواداران بگویید

جواد نکونام سسرانجام به حرف‌های پرویز مظلومی واکنش نشان داد. سرمربی استقلال اعلام کرد مدام با این بازیکن در تماس است و او را به استقلال خواهد آورد اما نکونام می‌گوید مظلومی تنها یک بار با او تماس گرفته. کاپیتان سابق تیم ملی در این باره توضیح می‌دهد: من یک نکته بگویم. از روز اولی که بحث حضور من در استقلال شد، کاملاً سکوت کردم. در این مدت مظلومی لطف کردند و یک بار از طریق مجید صالح با من تماس گرفتند. در آن تماس گفتند دوست داریم به استقلال بیایی که من گفتم با هم مذاکره خواهیم کرد. دیگر کاری ندارم که در این مدت چه اتفاقی افتاد و چرا مظلومی یا دیگر دوستان با من تماس نگرفتند. من یک بازیکن حرفه‌ای هستم و می‌گویم هر کس سلیقه‌ای دارد و فشاری روی افراد وجود داشته باشد. یک مربی می‌تواند با توجه به سلیقه‌اش بازیکن انتخاب کند و به او ایرادی نمی‌توان گرفت. او هم چنین می‌گوید: خواهش می‌کنم حقیقت را به مردم بگویند. من دوست نداشتم حرف بزنم ولی وقتی متوجه شدم این حرف‌ها را می‌زنند و می‌گویند ما مدام با نکونام در تماس هستیم، فقط خواستم برای طرفداران رفغ ابهام شود. درست این است که حقیقت را به هواداران بگویند.

علی دایی سرمربی ملوان می‌شود

علی دایی به عنوان سرمربی ملوان انتخاب می‌شود. بنا بر گفته‌های داربوش بهشتی مالک ۷۰ درصد سهام باشگاه ملوان در جلسه‌ای موافقت علی دایی را برای حضور روی تیمکت این تیم به عنوان سرمربی برای فصل جدید لیگ برتر گرفته است. گفته می‌شود به‌زودی باشگاه ملوان معارفه رسمی علی دایی را انجام می‌دهد.

ادینهو به السیلیه می‌رود

لوسیائو ادینهو آقای گل فصل پیش با مسؤلان باشگاه السیلیه قطر به توافق رسیده است. لوسیائو ادینهو به خاطر مشکلات مالی و خانوادگی ترجیح داد فوتبالش را در قطر ادامه دهد و به همین خاطر با ۳ باشگاه السمسیمیر، ال وکره و السیلیه وارد مذاکره شد. ادینهو در خصوص روند مذاکراتش و تیم فصل آینده‌اش به ورزش ۳ گفت: من السیلیه را انتخاب کرده‌ام چون شرایط خوبی داشت و ۷ روز دیگر برای بستن قرارداد به قطر می‌روم. شرایط این تیم بهتر از تیم‌های دیگر بود.

پیراهن زرد پوشان تهرانی بر تن نانگ

مهاجم گلزن تیم فصل گذشته فولادی‌ها طی یکی دو روز آینده به عضویت تیم نفت تهران درمی‌آید. آویز نانگ که در نیم فصل دوم لیگ چهاردهم به عضویت تیم فولاد آمده بود و در بازی‌های انجام شده خود را مهاجمی فرصت طلب و گلزن نشان داد، طی یکی دو روز آینده به عضویت تیم نفت تهران درمی‌آید.

پر سپولیس مدافع پیش را انتخاب کرد

پرسپولیس برای بستن مدافع چپ، بازیکن تراکتورسازی را زیر نظر گرفته است. پرسپولیس بعد از این که در فصل گذشته مشکلات زیادی در جناح چپ خط دفاعی خود احساس کرده، بدنبال مدافعی است که بتواند برای فصل آینده این ضعف را بپوشاند. حبیب کردانی چندی پیش با دریافت رضایتنامه‌اش از باشگاه تراکتورسازی بازیکن آزاد شده و می‌تواند مذاکراتش را با تیم‌های خواهان خود آغاز کند.

خودی وبی خودی

همه چیز سر جایش است

با آن که به توان مدیریتی و برنامه‌ای برخی مسؤولین، وقوف کامل دارم ولی از باب محکم کاری و با اخذ اجازه از مرتب‌نظم امر، می‌خواستم همه برنامه‌ها و تدابیر جاری و ساری در حوزه صنعت را یک مرتبه دیگر چک کنم تا چیزی تا کمتری نداشته باشم. اما خواسته از قلم یغفاده باشد. تولید کننده باید هفتخوان رستم را بگذراند تا مجوز فعالیت را با سختی و مهارت بسپار به دست آورد.

برای گرفتن تسهیلات راه اندازی (و ایجاد و یا توسعه) رسماً پوستش را می‌کنیم و در نهایت یک وام با نرخ تیل و به میزان تا کافی در اختیارش می‌گذاریم. وام سسرما به در گردش را یک وام دیر به او می‌دهیم و با به هیچ وجه من‌الوجوه به او نمی‌دهیم و به قصد ندادن وام آتق‌در او را سسر می‌دانیم تا خودش خسته شود و برود پی کارش.

اگر نفس داشت و با هزار بدبختی تولید را راه انداخت، بدون معطلی قوای قهریه و بیمه و اداره کار و مالیات و عوارض زنگارنگ را می‌فرستیم سراغش تا پدر صاحب‌بچه را در بیاورند.

هم‌زمان و به صورت موازی، مجوز واردات کالایی که مشابه تولید او است را صادر می‌کنیم تا قبل از محصول او، بازار را اشباع کند.

اگر خیلی سخت جان بود و باز هم مقاومت می‌کرد می‌رویم سراغ مواد اولیه مورد نیازش. اگر مواد اولیه او وارداتی است یک‌دفعه نور دلا را بالا می‌بریم تا کم‌وش بيشکند و اگر مواد اولیه‌اش داخلی است، آن را می‌بریم وسط بورس و یک حال اساسی به قیمتش می‌دهیم.

در این مرتبه چه نقشی برایش مانده بود و چه نماینده باشد با یک حمله گاز انبری برای اخذ باز پرداخت تسهیلات و جریمه بیمه و مالیات و ایراد محیط زیستی و اشکال استاندارد ی نیروهای خود را می‌فرستیم سراغش و به کل قلیانش را می‌کنشیم.

در این مرحله با گر بازیگر یک مراسم باشکوه و یا در یک سمینار معظم، از تلاش‌های خالصانه او در اعتلای صنعت کشور قدر دانی می‌کنیم و برای روحش طلب آمرزش می‌کنیم.

خب از اول هم می‌دانستیم همه چیز مر تب است و کارها به دقت انجام می‌گردد و مولای درزش نمی‌رود، فقط می‌خواستیم این دل نگرانم آرام بگیرد. دلی که سال‌هاست همانند برخی مسؤولین مر عیبط، فقط به خاطر صنعت و تولید می‌تپد و تا آخرش پای کار صنعتگر و تولید کننده ایستاده و مراسم تجلیل همه آن‌ها را خواهد گرفت.

هوشنگ خان

اخبار کوتاه

جزییات باز نشستگی باکم‌تر از ۱۰ سال سابقه

معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی شرایط بازنشستگی با کم‌تر از ۱۰ سال سابقه کار را تشریح و اعلام کرد: تا کنون ۲۰ هزار نفر با استفاده از این قانون بازنشسته شده‌اند. محمدحسن‌زاد در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این که براساس قانون تعیین تکلیف اشخاصی که حداقل ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه داشته و سن آن‌ها ۶۰ سال باشد می‌توانند نسبت به درخواست بازنشستگی اقدام کنند اظهار کرد: در این صورت میزان برقراری مستمری به نسبت سنوات پرداختی خواهد بود. وی افزود: بیمه‌شدگانی که حداقل دارای ۶۰ سال سن بوده، اما میزان سابقه پرداخت حق بیمه آنان کمتر از ۱۰ سال باشد، می‌توانند نسبت به پرداخت حق بیمه تا ۱۰ سال اقدام و از مزایای بازنشستگی با ۶۰ سال سن و ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه به نسبت سنوات پرداخت حق بیمه برخوردار شوند. معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی با بیان این که تا کنون ۲۰ هزار نفر با استفاده از این قانون بازنشسته شده‌اند گفت: علاوه بر افرادی که ۶۰ سال سن و کم‌تر از ۱۰ سال سابقه فعالیت دارند، بازماندگان افراد فوت شده‌ای که کم‌تر از ۱۰ سال سابقه کار داشته‌اند نیز می‌توانند از طریق قانون جدید به نسبت سال‌های فعالیت مستمری دریافت کنند. به گفته زدا، این قانون در تمام شعب تأمین اجتماعی سراسر کشور اجرا می‌شود.

۲۰۳ هزار یتیم در کشور تحت حمایت کمیته امداد و نیکوکاران

مدیر کل امور حمایت‌های اجتماعی کمیته امداد امام خمینی(ره)، گفت: ۲۰۳ هزار یتیم در کشور تحت پوشش حمایت کمیته امداد و نیکوکاران هستند. به گزارش مهر، رضائوزوی جعفری در همایش ملی تجلیل از حامیان نیکوکار، افزود: ۲۰۳ هزار یتیم در کشور تحت پوشش حمایت‌های کمیته امداد و نیکوکاران هستند و ۳۰۰ هزار نفر نیز به علت بیماری پدر و یا متار که تحت پوشش طرح حمایتی قرار دارند. وی گفت: ۴۰ هزار نفر از افرادی که زیر نظر طرح محسنین هستند حامی پیدا کرده‌اند و الباقی بدون حامی هستند که در اولویت کمیته امداد قرار دارند. نوروزی در پایان بیان این‌که در کشور ۸۲۰ هزار حامی نیکوکار از همه اقشار وجود دارد، ادامه داد: اکنون بزرگ‌ترین شبکه اجتماعی را برای کمک‌های مادی و معنوی از ایتم تشکیل داده‌ایم.

برج میلاد تعطیل شد

سومین جشنواره رمضانی شهر خدا برج میلاد تهران، هم‌زمان با شب‌های لیالی قدر به مدت ۵ روز تعطیل خواهد بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، هم‌زمان با شب‌های لیالی قدر در ماه مبارک رمضان و هم‌چنین به مناسبت شهادت حضرت علی(ع) جشنواره رمضانی شهر خدا به مدت ۵ روز از تاریخ ۱۴ تا ۱۸ تیرماه تعطیل خواهد بود تا شهروندان بتوانند بخوبی از شب‌های پربرکت لیالی قدر بهره‌مند شوند.

پیش‌دو نر گس خوش کشته نگر دل‌مرا زنده به عشق سر کشم بینی جان چرا کشم

پهلوی یار خود خوشم یاره چرا رو چرا

جان چو سوی وطن رو د آب‌به جوی من رود

سرخ بزرگان

پرموداترا

■ مشکلات خود را بر ماسه ها بنویسید و موفقیت‌هايتان را بر سنگ مرمر.
■ ذهن شما مانند کارخانه است. افکار شما مدیر تولید آن و نظرات دیگران مواد خام این کارخانه می باشد.